
































Příloha č. 1 
N/A 

 

Příloha úmyslně neobsahuje žádný dokument. 



Země 
adresy Měna Název odběratele rozdělení

Číslo 
odběratel

e

Číslo 
transakce Dat.vyst. Zůstat.částka

Zůstat.částka 
ve funk.měně 

pův

Prodejní 
objednávk

a
Zakázka

CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 40238 28261831 14.11.17 4 537 500,00 4 537 500,00 891176056827
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 40238 28261836 08.01.18 4 827 900,00 4 827 900,00 891176056827
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240564 01.06.17 1 294 700,00 1 294 700,00 817000373 862195981137
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240572 01.06.17 724 000,00 724 000,00 817700166 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240777 03.07.17 128 750,00 128 750,00 817700236 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240792 03.07.17 214 020,00 214 020,00 817700243 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240793 03.07.17 982 190,00 982 190,00 817700242 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240797 10.07.17 55 902,00 55 902,00 817700246 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240822 13.07.17 530 000,00 530 000,00 817700272 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240939 31.07.17 236 500,00 236 500,00 817700289 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240940 31.07.17 232 500,00 232 500,00 817700290 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240941 31.07.17 306 500,00 306 500,00 817700291 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240942 31.07.17 288 507,56 288 507,56 817700292 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17240946 31.07.17 522 380,00 522 380,00 817700296 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17241067 30.08.17 204 250,00 204 250,00 817700323 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17241068 04.08.17 206 500,00 206 500,00 817700322 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17241075 30.08.17 166 000,00 166 000,00 817700325 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 17241307 05.01.18 10 860,96 10 860,96 818700002 000000000000
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261715a 31.01.17 56 837,33 1 535 744,66 891179600446
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261722 24.02.17 56 837,33 1 535 744,66 891179600446
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261731 31.03.17 56 837,33 1 535 744,66 891179600446
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261743 28.04.17 56 837,33 1 530 913,48 891179600446
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261754 31.05.17 56 837,33 1 504 199,94 891179600446
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261771 30.06.17 56 837,35 1 493 969,74 891179600446
CZ EUR VÍTKOVICE, a.s. skupina 1538 28261837 24.01.18 166 231,32 4 223 106,68 891179600446
CZ CZK PRVNÍ VÍTKOVICKÁ PER skupina 93773 17236002 24.01.17 2 700,00 2 700,00 000000000000
CZ CZK PRVNÍ VÍTKOVICKÁ PER skupina 93773 17236004 20.02.17 3 900,00 3 900,00 000000000000
CZ CZK PRVNÍ VÍTKOVICKÁ PER skupina 93773 17236007 21.03.17 3 540,00 3 540,00 000000000000
AR CZK CIDEGAS S.A. skupina 131335 14215076 12.08.14 284 102,00 284 102,00 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE MECH reorg skupina 36782 17236048 24.11.17 223 731,00 223 731,00 000000000000
CZ CZK VÍTKOVICE MECH reorg skupina 36782 18215036 07.08.18 2 420,00 2 420,00 890102666027
CZ CZK VÍTKOVICE HAMMERING a.s. skupina 357 190 478,55 357 190 478,55 cas-pool



Příloha č. 2 
VZOR 

SMLOUVA O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 
uzavřená podle § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

1 

Smluvní strany: 

 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10, 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 268 23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „Postupitel“), 
 
a 
 
VÍTKOVICE, a.s., 
IČO: 451 93 070, 
se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302, 
(dále jen „Postupník“), 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1879 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 
o postoupení pohledávek (dále jen „smlouva“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, byl zjištěn úpadek 
obchodní společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, sídlem Štramberská 2871/47, 
Hulváky, 703 00 Ostrava (dále jen „VPE“), a současně byl insolvenčním správcem VPE ustanoven Postupitel; 

1.2 Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-73, byla povolena 
reorganizace VPE. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 8. 2017, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-281, 
rozhodl insolvenční soud o změně reorganizace VPE na konkurs, přičemž k tomuto dni nastaly účinky prohlášení 
konkursu. Postupitel je tedy ve smyslu § 229 odst. 3 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“) osobou s dispozičním 
oprávněním ve vztahu k majetkové podstatě VPE; 

1.3 Součástí majetkové podstaty VPE, na jehož účet jedná Postupitel, je mimo jiné i soubor pohledávek popsaných 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Pohledávky“). 

1.4 Tato smlouva je uzavírána Postupitelem ve smyslu § 289 insolvenčního zákona, přičemž souhlas provést prodej 
Pohledávek mimo dražbu byl udělen: (i) rozhodnutím věřitelského výboru VPE zveřejněného jako součást zápisu 
z jednání věřitelského výboru VPE v insolvenčním rejstříku, (ii) usnesením insolvenčního soudu, jež bylo zveřejněno 
v insolvenčním rejstříku a (iii) zvláštním souhlasem insolvenčního soudu podle § 295 odst. 1 a odst. 2 insolvenčního 
zákona anebo bylo insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí, dle něhož Postupník není vůči VPE osobou uvedenou 
v odkazovaném ustanovení insolvenčního zákona. 

1.5 Tato smlouva je uzavřena na základě závazku smluvních stran k jejímu uzavření, který smluvní strany převzaly 
v rámcové dohodě o narovnání uzavřené dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Postupitel na účet majetkové podstaty VPE převádí vlastnické právo k Pohledávkám, tj. k souboru veškerých 
peněžitých pohledávek vzniklých, existujících a náležících do majetkové podstaty VPE ke dni uzavření této smlouvy 
za uvedenými dlužníky včetně jakéhokoliv příslušenství. Postupník se touto smlouvou zavazuje přijmout Pohledávky 
do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se uhradit Postupiteli úplatu za postoupení. 



2 

3 Odměna za postoupení 

3.1 Odměna za postoupení Pohledávek je zohledněna v částce narovnání uvedené v Dohodě o narovnání uzavřené mezi 
smluvními stranami současně s touto smlouvou. 

4 Informace k Pohledávkám 

4.1 Postupitel poskytl Postupníkovi veškeré jemu dostupné informace o Pohledávkách v rámci obsahu přílohy 1 této 
smlouvy (dále jen „Poskytnuté informace“). 

4.2 Postupník prohlašuje, že mu popis Pohledávek na základě Poskytnutých informací plně vyhovuje a že je mu 
znám právní a faktický stav Pohledávek, a to zejména (i) popis právního důvodu vzniku Pohledávek, (ii) data 
vystavení příslušných faktur, (iii) data splatnosti Pohledávek, (iv) výše jednotlivých Pohledávek s výší příslušenství 
Pohledávek a jejich případná spornost. 

4.3 Postupník prohlašuje, že Poskytnuté informace považuje za dostatečné, že s tímto vědomím uzavřel tuto smlouvu 
a že po Postupiteli nebude požadovat žádných dalších informací o Pohledávkách. 

4.4 Postupitel předá Postupníkovi do 14 pracovních dní ode dne uzavření této smlouvy veškerou fyzickou dokumentaci 
vážící se k Pohledávkám, Postupník je povinen tuto dokumentaci převzít. 

5 Prohlášení a záruky Postupitele 

5.1 Postupitel bere výslovně na vědomí, že Postupník uzavírá tuto smlouvu s ohledem na prohlášení a záruky učiněné 
Postupitelem v tomto článku smlouvy. Případná nepravdivost, nesprávnost anebo neúplnost prohlášení či porušení 
záruk Postupitele uvedených v tomto článku smlouvy je porušením této smlouvy. 

5.2 Postupitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy: 

5.2.1 Postupitel má dispoziční oprávnění ve vztahu k majetkové podstatě VPE, jejíž součástí jsou Pohledávky; 

5.2.2 Postupitel získal souhlas věřitelského výboru VPE a příslušného insolvenčního soudu k prodeji Pohledávek 
mimo dražbu na základě této smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení insolvenčního zákona; 

5.2.3 dle nejlepšího vědomí Postupitele nejsou o Pohledávkách vedena řízení, jejichž předmětem by byl nárok 
žalobce na vyloučení jakékoliv jednotlivé Pohledávky či její části z majetkové podstaty VPE. 

5.3 Postupitel zaručuje Postupníkovi, že do dne uzavření této smlouvy a dále do dne převodu vlastnického práva 
k Pohledávkám dle článku Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. této smlouvy: 

5.3.1 nezcizil ani nezcizí žádnou z Pohledávek ani jakoukoliv její část; a 

5.3.2 nevyjmul ani nevyjme žádnou z Pohledávek ani jakoukoliv její část z majetkové podstaty VPE. 

6 Prohlášení a záruky Postupníka 

6.1 Postupník bere výslovně na vědomí, že Postupitel uzavírá tuto smlouvu s ohledem na prohlášení a záruky učiněné 
Postupníkem v tomto článku smlouvy. Případná nepravdivost, nesprávnost anebo neúplnost prohlášení či porušení 
záruk Postupníka uvedených v tomto článku smlouvy je porušením této smlouvy. 

6.2 Postupník prohlašuje Postupiteli, že Postupník, jakožto obchodní společnost, byl řádně založen a vznikl ke dni zápisu 
do obchodního rejstříku. 

6.3 Postupník prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy: 

6.3.1 stav zápisu v obchodním rejstříku týkající se Postupníka ke dni uzavření této Smlouvy odpovídá skutečnosti 
a dle jeho nejlepšího vědomí neexistují žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na stav tohoto zápisu; 

6.3.2 osoba (osoby) zastupující Postupníka je oprávněna jednat za Postupníka v rozsahu předmětu této smlouvy; 

6.3.3 uzavření této smlouvy není v rozporu s interními předpisy či postupy Postupníka a případné souhlasy 
s uzavřením této smlouvy osob či orgánů k tomu příslušných byly získány; 

6.3.4 Postupník není v úpadku či v hrozícím úpadku, nepodal dlužnický insolvenční návrh, ani na něj dle jeho 
nejlepšího vědomí nebyl podán insolvenční návrh ani nebylo rozhodnuto o konkursu či reorganizaci 
Postupníka; 



3 

6.3.5 dle nejlepšího vědomí není na majetek Postupníka prohlášena exekuce ani jiný způsob výkonu rozhodnutí; 

6.3.6 příslušný orgán Postupníka nerozhodl o likvidaci Postupníka ani není vedeno soudní řízení o zrušení 
Postupníka; 

6.3.7 uzavření této smlouvy není v rozporu s žádnou smlouvou závaznou pro Postupníka, jednáním či jinou 
povinností Postupníka; a 

6.3.8 Postupníku byla pravomocně udělena insolvenčním soudem postupem podle § 293 odst. 5 insolvenčního 
zákona výjimka k uzavření této smlouvy či nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, dle něhož 
Postupník není osobou, jež by musela získat výjimku dle § 293 odst. 5 insolvenčního zákona. 

7 Odpovědnost za existenci a ručení za dobytnost Pohledávek 

7.1 Postupník výslovně prohlašuje, že si je vědom, že Pohledávky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nemusí existovat, 
resp. mohou být promlčené či nevymahatelné i s tímto vědomím uzavírá tuto smlouvu a zbavuje Postupitele 
odpovědnosti za existenci Pohledávek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a zbavuje Postupitele povinnosti ručit 
za dobytnost Pohledávek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

8 Nároky z vadného plnění 

8.1 Postupitel přenechává soubor Pohledávek tak, jak stojí a leží. Postupník nemá žádná práva související s vadami 
Pohledávek, resp. se všech svých práv z vadného plnění Postupitele vzdává. 

9 Náhrada škody a její limitace 

9.1 Smluvní strana (škůdce) je povinna v plné výši nahradit druhé smluvní straně (poškozenému) škodu jí způsobenou 
porušením povinností vyplývajících škůdci z této smlouvy, a to zejména nikoliv však výlučně tím, že kterékoliv 
z prohlášení poskytnutých škůdcem v článku 5 anebo článku 6 této smlouvy je nepravdivé, nesprávné či neúplné 
anebo dojde k porušení záruk tamtéž poskytnutých škůdcem. 

9.2 Škůdce není povinen nahradit poškozenému škodu, pokud: 

9.2.1 škoda vzniklá v souvislosti s porušením povinnosti škůdce nepřesáhne jednotlivě či v součtu škodních 
událostí částku 50.000, - Kč; anebo 

9.2.2 nepravdivost, nesprávnost či neúplnost prohlášení vyplývá z veřejně dostupných zdrojů, zejména 
veřejných rejstříků; anebo 

a to s výjimkou případu, kdy škůdce způsobil škodu úmyslně či z hrubé nedbalosti. 

10 Oznámení vůči dlužníkům z Pohledávek a případné plnění na Pohledávky 

10.1 Povinnost oznámit osobě povinné z Pohledávek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy vůči Postupníkovi se považuje 
za splněnou uzavřením této smlouvy. Postupitel je povinen ostatním Dlužníkům Pohledávek uvedených v příloze č. 
1 této smlouvy zaslat oznámení do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

10.2 V případě, že by do majetkové podstaty VPE bylo plněno na Pohledávky po dni uzavření této smlouvy, Postupitel je 
povinen informovat Postupníka bez zbytečného odkladu a dále jen povinen na účet sdělený Postupníkem do 10 
pracovních dní takové plnění vydat. V případě uhrazení plnění na Pohledávky do dne uzavření této smlouvy, si 
Postupitel, resp. majetková podstata VPE plnění ponechá. 

11 Povinnost mlčenlivosti 

11.1 Smluvní strany považují obsah této smlouvy a veškeré informace, které získaly před či v souvislosti s uzavřením či 
plněním této smlouvy i informace, že došlo k uzavření nebo zániku této smlouvy, za informace důvěrného charakteru 
(dále jen „Důvěrné informace“). Smluvní strany jsou povinny zachovat mlčenlivost ohledně Důvěrných informací a 
neposkytovat Důvěrné informace třetím osobám, ani je nevyužít ve prospěch sebe či ve prospěch jakékoli třetí 
osoby, s výjimkou toho, kdy: 

11.1.1 příslušná smluvní strana obdrží předchozí písemný souhlas druhé smluvní strany k poskytnutí Důvěrné 
informace; nebo 



4 

11.1.2 oznámení, poskytnutí či zveřejnění Důvěrné informace je stanoveno zákonem, soudním či správním 
rozhodnutím závazným pro mluvní stranu; nebo 

11.1.3 Důvěrné informace budou poskytnuty společníkům a zaměstnancům smluvní strany za účelem plnění jejich 
pracovních úkolů; nebo 

11.1.4 Důvěrné informace budou poskytnuty odborným poradcům, auditorům, právním zástupcům či bankám 
smluvní strany, kteří jsou vázáni profesionální mlčenlivostí; nebo 

11.1.5 Důvěrné informace jsou již veřejně známé z jiného důvodu, než z porušení tohoto závazku mlčenlivosti; 
nebo 

11.1.6 příslušná smluvní strana se domáhá zákonem stanoveným způsobem svých práv u věcně a místně 
příslušného soudu; nebo 

11.1.7 Postupník vymáhá soudně nebo mimosoudně Pohledávky nebo s Pohledávkami jinak nakládá v rozsahu 
svého vlastnického práva k nim, avšak pouze v rozsahu nezbytně nutném pro platné provedení příslušného 
právního jednání Postupníka; nebo 

11.1.8 Postupitel plní své povinnosti insolvenčního správce stanovené zejména, nikoliv však výlučně insolvenčním 
zákonem. 

12 Platnost a účinnost smlouvy 

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

13 Ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy 

13.1 Postupitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud jakékoliv prohlášení Postupníka učiněné v odstavci 6 této 
smlouvy se ukáže nepravdivé, nesprávné či neúplné, přičemž Postupník nenapraví závadný stav ani v dodatečné 
lhůtě poskytnuté Postupníkovi Postupitelem v minimální délce čtrnácti (14) dnů ode dne doručení výzvy Postupitele 
k nápravě závadného stavu, přičemž výzva musí obsahovat popis skutečností, z nichž bude patrné, jaké prohlášení 
Postupník porušil či které prohlášení Postupitel považuje za nepravdivé, nesprávné či neúplné. 

13.2 Smluvní strana odstoupí od této smlouvy na základě písemného odstoupení doručeného druhé smluvní straně, 
přičemž odstoupení musí obsahovat popis skutečností, z nichž smluvní strana dovodila vznik práva odstoupit od 
této smlouvy. Smlouva zaniká dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

13.3 Pro vyloučení pochybností platí, že smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může zaniknout pouze z důvodů, 
které jsou uvedeny výslovně v tomto článku smlouvy. 

13.4 Pro vyloučení pochybností platí, že ustanovení tohoto článku této smlouvy představuje samostatnou a od ostatního 
obsahu této smlouvy oddělitelnou dohodu smluvních stran a zůstává v platnosti i účinnosti i v případě odstoupení 
od této smlouvy nebo zániku této smlouvy z jakéhokoliv jiného důvodu. Totéž platí i pro ostatní ustanovení této 
smlouvy, u nichž to vyplývá z jejich znění či jejich účelu, tj. zejména pro nároky na náhradu škody a smluvní pokuty, 
na něž vznikl nárok před zánikem platnosti této smlouvy. 

14 Salvátorská klauzule 

14.1 Je-li některé z ustanovení této smlouvy zdánlivé, neplatné, neúčinné, či stane-li se takovým v budoucnu, je či bude 
zdánlivé, neplatné či neúčinné pouze toto dané ustanovení a platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovení této smlouvy tím není dotčena, s výjimkou situace, kdy obsah vadného ustanovení nelze oddělit od 
zbytku ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby vadné ustanovení bezodkladně nahradily 
ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu nahrazovaného ustanovení. 

14.2 Smluvní strana, která zjistí, že určité ustanovení smlouvy je nebo se stane zdánlivým, neplatným, neúčinným nebo 
nevynutitelným, je povinna o tom neprodleně informovat druhou smluvní stranu. Společně s oznámením odešle 
smluvní strana návrh na změnu smlouvy nebo její doplnění. Druhá smluvní strana je povinna takový návrh přijmout, 
nepříčí-li se účelu této smlouvy. 

15 Závěrečná ustanovení 

15.1 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 



5 

15.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky číslovanými vzestupnou nepřetržitou 
řadou, které budou podepsány oběma smluvními stranami. Při uzavírání dodatků této smlouvy se vylučuje aplikace 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 

15.3 Smluvní strany přebírají riziko nebezpečí změny okolností, a vylučují tak aplikaci § 1765 a § 1766 občanského 
zákoníku. 

15.4 Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku. 

15.5 Tato smlouva a její výklad se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, jež se nepodaří odstranit dohodou smluvních 
stran, budou rozhodovány před příslušnými českými soudy, jejichž místní příslušnost bude stanovena podle sídla 
Postupitele. 

15.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy: 
15.6.1 Příloha č. 1 – Specifikace Pohledávek. 
  



6 

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že si text této smlouvy s dostatečným časovým předstihem důkladně 
přečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním, kdy dále smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho a svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany připojují své níže uvedené 
vlastnoruční podpisy. 

 

Postupitel: 

 

 

V Praze dne ....................... 

Postupník: 

 

 

V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s 

 

 

…………………………… 
[●]  
za VÍTKOVICE, a.s. 

  

 



Příloha č. 3 
VZOR 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

1 

Smluvní strany: 

 
Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10, 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 268 23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „Prodávající“), 
 
a 
 
VÍTKOVICE, a.s., 
IČO: 451 93 070, 
se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302, 
zastoupená Mgr. Rodanem Broskevičem, předsedou představenstva, a Mgr. Pavlem Štefánikem, místopředsedou 
představenstva 
(dále jen „Kupující“), 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

1 Preambule 

1.1 Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, byl zjištěn úpadek 
obchodní společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem Ruská 1142/30, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava (dále jen „Dlužník“) a současně byl insolvenčním správcem Dlužníka ustanoven 
Prodávající. 

1.2 Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-73, byla povolena 
reorganizace Dlužníka. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 8. 2017, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-
281, rozhodl insolvenční soud o změně reorganizace Dlužníka na konkurs, přičemž k tomuto dni nastaly účinky 
prohlášení konkursu; Prodávající je tedy ve smyslu § 229 odst. 3 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“) osobou 
s dispozičním oprávněním ve vztahu k majetkové podstatě Dlužníka. 

1.3 Dlužník je jediným a výlučným vlastníkem majetku: 

1.3.1 technické zhodnocení spočívající v provedení určitých stavebních a montážních pracích v budově bez č. p., 
jež je součástí pozemku parc. č. st. 5618, v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava (dále jen „Hala LMS“), ve 
vlastnictví Kupujícího, přičemž popis těchto prací a jejich výsledku je uveden v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „Technické zhodnocení“); 

1.3.2 souprava kolejových vozů, a sice: 

1.3.2.1 souprava 2 ks kolejových vozů navzájem propojených táhlem a napájecím kabelem s proměnnou 
vzdáleností 2-7 m, výrobní číslo 216/V-1/107.6/2009, jež je vedena v evidenci Dlužníka pod inventárním 
číslem 390532; 

1.3.2.2 souprava 2 ks kolejových vozů navzájem propojených táhlem a napájecím kabelem s proměnnou 
vzdáleností 2-7 m, výrobní číslo 216/V-2/107.6/2009, jež je vedena v evidenci Dlužníka pod inventárním 
číslem 39053 

(dále jen „Kolejové vozy“; Technické zhodnocení a Kolejové vozy dále společně jako „Předmět koupě“). 



 

2 

1.4 Prodávající, jako osoba s dispozičním oprávněním k majetku Dlužníka, má zájem Předmět koupě Kupujícímu prodat 
v rámci zpeněžování majetkové podstaty Dlužníka a Kupující má zájem Předmět koupě koupit. 

1.5 Tato smlouva je uzavřena na základě závazku smluvních stran k jejímu uzavření, který smluvní strany převzaly 
v rámcové dohody o narovnání uzavřené dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající touto smlouvou Kupujícímu prodává Předmět koupě, zavazuje se na Kupujícího převést vlastnické právo 
k Předmětu koupě a dále se zavazuje Kupujícímu předat Předmět koupě. Kupující touto smlouvou kupuje od 
Prodávajícího Předmět koupě, zavazuje se převzít od Prodávajícího Předmět koupě a dále se zavazuje za Předmět 
koupě uhradit Prodávajícímu kupní cenu. 

3 Kupní cena 

3.1 Kupní cena za převod vlastnického práva k Předmětu koupě je zohledněna v částce narovnání uvedené v Dohodě 
o narovnání uzavřené mezi smluvními stranami současně s touto smlouvou. 

4 Předání a převzetí Předmětu koupě 

4.1 Prodávající předává a Kupující přebírá Předmět koupě spolu s podpisem této smlouvy. 

4.2 Smluvní strany potvrdí předání a převzetí Předmětu koupě podpisem zápisu o předání a převzetí Předmětu koupě 
podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „Zápis“). 

4.3 Předáním a převzetím Předmětu koupě či jeho části dle tohoto článku smlouvy přechází vlastnického právo a 
nebezpečí škody na předaném a převzatém Předmětu koupě či jeho části na Kupujícího. Nebezpečí škody na 
Předmětu koupě přechází na Kupujícího rovněž v případě jeho prodlení s převzetím Předmětu koupě ve lhůtách 
uvedených v tomto článku smlouvy. 

5 Prohlášení a záruky Prodávajícího 

5.1 Prodávající bere výslovně na vědomí, že Kupující uzavírá tuto smlouvu s ohledem na prohlášení a záruky učiněné 
Prodávajícím v tomto článku 5 smlouvy. Případná nepravdivost, nesprávnost anebo neúplnost prohlášení či porušení 
záruk Prodávajícího uvedených v tomto článku 5 smlouvy je porušením této smlouvy. 

5.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy: 

5.2.1 Prodávající má dispoziční oprávnění ve vztahu k majetkové podstatě Dlužníka, jejíž součástí je Předmět 
koupě a jeho složky; 

5.2.2 Prodávající získal souhlas insolvenčního soudu a věřitelského výboru k prodeji Předmětu koupě mimo 
dražbu na základě této smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení insolvenčního zákona; 

5.2.3 dle nejlepšího vědomí Prodávajícího nejsou o Předmětu koupě vedena řízení, jejichž předmětem by byl 
nárok žalobce na vyloučení Předmětu koupě či jeho jednotlivé složky z majetkové podstaty Dlužníka. 

5.3 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že ode dne uzavření této smlouvy do dne předání a převzetí Předmětu koupě dle 
článku 4 této smlouvy: 

5.3.1 nezcizí Předmět koupě; a 

5.3.2 nevyjme Předmět koupě z majetkové podstaty Dlužníka. 

6 Prohlášení a záruky Kupujícího 

6.1 Kupující bere výslovně na vědomí, že Prodávající uzavírá tuto smlouvu s ohledem na prohlášení a záruky učiněné 
Kupujícím v tomto článku 6 smlouvy. Případná nepravdivost, nesprávnost anebo neúplnost prohlášení či porušení 
záruk Kupujícího uvedených v tomto článku 6 smlouvy je porušením této smlouvy. 

6.2 Kupující prohlašuje Prodávajícímu, že společnost Kupujícího byla řádně založena a vznikla ke dni zápisu do 
obchodního rejstříku. 

6.3 Kupující prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy: 



 

3 

6.3.1 stav zápisu v obchodním rejstříku týkající se společnosti Kupujícího odpovídá skutečnosti a dle jeho 
nejlepšího vědomí neexistují žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na stav tohoto zápisu; 

6.3.2 osoba zastupující Kupujícího je oprávněna jednat za Kupujícího v rozsahu předmětu této smlouvy; 

6.3.3 uzavření této smlouvy není v rozporu s interními předpisy či postupy Kupujícího a případné souhlasy 
s uzavřením této smlouvy osob či orgánů k tomu příslušných byly získány; 

6.3.4 není v úpadku či v hrozícím úpadku, nepodal dlužnický insolvenční návrh ani na něj dle jeho nejlepšího 
vědomí nebyl podán insolvenční návrh, ani nebylo rozhodnuto o konkursu či reorganizaci společnosti 
Kupujícího; 

6.3.5 dle nejlepšího vědomí není na jeho majetek prohlášena exekuce ani jiný způsob výkonu rozhodnutí; 

6.3.6 příslušný orgán Kupujícího nerozhodl o likvidaci společnosti ani není vedeno soudní řízení o zrušení 
společnosti Kupujícího; 

6.3.7 uzavření této smlouvy není v rozporu s žádnou smlouvou závaznou pro Kupujícího, jednáním či jinou 
povinností Kupujícího. 

7 Nároky z vadného plnění 

7.1 Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy podrobně seznámil s faktickým stavem Předmětu koupě, 
zejména se skutečností, že některé části Předmětu koupě nejsou plně funkční, a tyto skutečnosti zohlednil v Kupní 
ceně. 

7.2 Kupující kupuje Předmět koupě a nemá žádná práva související s vadami Předmětu koupě, resp. se všech práv 
z vadného plnění výslovně vzdává. 

8 Náhrada škody a její limitace 

8.1 Smluvní strana (škůdce) je povinna v plné výši nahradit druhé smluvní straně (poškozenému) škodu jí způsobenou 
porušením povinností vyplývajících škůdci z této smlouvy, a to zejména nikoliv však výlučně tím, že kterékoliv 
z prohlášení poskytnutých škůdcem v článku 5 anebo článku 6 této smlouvy je nepravdivé, nesprávné či neúplné 
anebo dojde k porušení záruk tamtéž poskytnutých škůdcem. 

8.2 Škůdce není povinen nahradit poškozenému škodu, pokud: 

8.2.1 škoda vzniklá v souvislosti s porušením povinnosti škůdce nepřesáhne jednotlivě či v součtu škodních 
událostí částku 50.000,- Kč; anebo 

8.2.2 nepravdivost, nesprávnost či neúplnost prohlášení vyplývá z veřejně dostupných zdrojů, zejména 
veřejných rejstříků; 

a to s výjimkou případu, kdy škůdce způsobil škodu úmyslně, z hrubé nedbalosti či třetí osobě. 

9 Povinnost mlčenlivosti 

9.1 Smluvní strany považují obsah této smlouvy a veškeré informace, které získaly před či v souvislosti s uzavřením či 
plněním této smlouvy i informace, že došlo k uzavření nebo zániku této smlouvy, za informace důvěrného charakteru 
(dále jen „Důvěrné informace“). Smluvní strany jsou povinny zachovat mlčenlivost ohledně Důvěrných informací a 
neposkytovat Důvěrné informace třetím osobám, ani je nevyužít ve prospěch sebe či ve prospěch jakékoli třetí 
osoby, s výjimkou toho, kdy: 

9.1.1 příslušná smluvní strana obdrží předchozí písemný souhlas druhé smluvní strany k poskytnutí Důvěrné 
informace; nebo 

9.1.2 oznámení, poskytnutí či zveřejnění Důvěrné informace je stanoveno zákonem, soudním či správním 
rozhodnutím závazným pro smluvní stranu, a to zejména podle insolvenčního zákona; nebo 

9.1.3 Důvěrné informace budou poskytnuty společníkům a zaměstnancům smluvní strany za účelem plnění jejich 
pracovních úkolů; nebo 

9.1.4 Důvěrné informace budou poskytnuty věřitelskému výboru dlužníka, odborným poradcům, auditorům, 
právním zástupcům či bankám smluvní strany, kteří jsou vázáni profesionální mlčenlivostí; nebo 



 

4 

9.1.5 Důvěrné informace jsou již veřejně známé z jiného důvodu, než z porušení tohoto závazku mlčenlivosti; 
nebo 

9.1.6 příslušná smluvní strana se domáhá zákonem stanoveným způsobem svých práv u věcně a místně 
příslušného soudu. 

1.1 Povinnost smluvní strany zachovávat mlčenlivost Důvěrných informací zůstává v platnosti i po skončení účinnosti 
této smlouvy, a to dokud se Důvěrné informace nestanou veřejné známé anebo nenastane jiná výjimka z povinnosti 
zachovávat mlčenlivosti dle odstavce 9.1 této smlouvy. 

10 Platnost a účinnost smlouvy 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

11 Doručování 

11.1 Pokud z kontextu této smlouvy nevyplývá něco jiného, veškerá oznámení či jiná sdělení činěná podle této smlouvy 
či v souvislosti s ní vyžadují písemnou formu a musí být učiněna v českém jazyce a doručena osobně, datovou 
zprávou, doporučenou poštou nebo kurýrní službou a v kopii též emailovou zprávou na adresy a kontaktní osoby 
smluvních stran zde uvedených: 

11.1.1 Prodávající: 

Jméno/Název: Mgr. Bc. David Vandrovec 
Doručovací adresa: Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 
E-mail: vandrovec@in-spravce.cz  

 
 
11.1.2 Kupující:  

Jméno/Název: VÍTKOVICE, a.s 
Doručovací adresa: Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava 
K rukám: Mgr. Pavel Štefánik 
E-mail: pavel.stefanik@vitkovice.cz 

 
11.2 Smluvní strany jsou povinny v případě změny kontaktních osob či údajů tuto změnu oznámit druhé smluvní straně 

způsobem stanoveným v odstavci 11.1 této smlouvy. Účinnost změny nastává dnem doručení oznámení. 

11.3 V případě, že by nebylo možné oznámení doručit na adresy uvedené v odstavci 11.1 této smlouvy či později 
oznámené dle odstavce 11.2 této smlouvy, doručují se oznámení do sídla smluvní strany zveřejněného ve veřejném 
rejstříku. 

12 Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

12.2 Nedílnou součástí této smlouvy je: 

12.2.1 příloha č. 1 – vymezení Technického zhodnocení; 

12.2.2 příloha č. 2 – vymezení Kolejových vozů. 

12.3 Započtení jakýchkoliv pohledávek Kupujícího za Prodávajícím vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím na 
uhrazení Kupní ceny je dohodou stran vyloučeno. 

12.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky číslovanými vzestupnou nepřetržitou 
řadou, které budou podepsány oběma smluvními stranami. Při uzavírání dodatků této smlouvy se vylučuje aplikace 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 

12.5 Smluvní strany přebírají riziko nebezpečí změny okolností a vylučují tak aplikaci § 1765 a § 1766 občanského 
zákoníku. 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku. 



 

5 

12.7 Tato smlouva a její výklad se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, jež se nepodaří odstranit dohodou smluvních 
stran, budou rozhodovány před příslušnými českými soudy. 

 
Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že si text této smlouvy s dostatečným časovým předstihem důkladně 
přečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním, kdy dále smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho a svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany připojují své níže uvedené 
vlastnoruční podpisy. 

 

Prodávající: 

 

 

V Praze dne ....................... 

Kupující: 

 

 

V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s 

 

 

…………………………… 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

  

 
  



 

6 

Příloha č. 1 – Vymezení Technického zhodnocení 
 

Položka Inv. č. Položka majetku 
Rok 
zařazení 

Pořizovací cena 
v účetnictví 
celkem (Kč) Ocenění (Kč) 

1 390422 MOSTOVÝ JEŘÁB 2010 4 632 905,00 1 530 466 

2 390423 MOSTOVÝ JEŘÁB 2010 4 632 905,00 1 530 466 

3 390424 MOSTOVÝ JEŘÁB 2010 4 632 905,00 1 530 466 

4 390425 MOSTOVÝ JEŘÁB 2010 4 632 905,00 1 530 466 

5 390426 MOSTOVÝ JEŘÁB 2010 4 632 905,00 1 530 466 

6 390427 MOSTOVÝ JEŘÁB 2010 4 632 903,25 1 530 466 

7 390531 ROZV. EL., ROZV.PL. NA HALE LMS 2010 17 589 038,00 6 568 070 

8 390550 PŘÍPOJKA ACETYLENU 2010 245 949,00 91 842 

9 390551 PŘÍPOJKA KYSLIKU 2010 251 716,00 75 274 

10 390552 PŘÍPOJKA ZP 2010 229 780,00 68 714 

11 390553 PŘÍPOJKA ARGONU 2010 300 600,00 112 250 
 

  



 

7 

Příloha č. 2 – Vymezení Kolejových vozů 
 

1 souprava 2 ks kolejových vozů navzájem propojených táhlem a napájecím kabelem s proměnnou 
vzdáleností 2-7 m, výrobní číslo 216/V-1/107.6/2009, jež je vedena v evidenci Dlužníka pod inventárním 
číslem 390532 

2 souprava 2 ks kolejových vozů navzájem propojených táhlem a napájecím kabelem s proměnnou 
vzdáleností 2-7 m, výrobní číslo 216/V-2/107.6/2009, jež je vedena v evidenci Dlužníka pod inventárním 
číslem 390533 

 
 































Příloha č. 04 - 
kopie Usnesení insolvenčního soudu a věřitelského výboru VPE o prodeji majetku mimo dražbu 

 

 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.  

-B-  
 

 

USNESENÍ 

 

  
 

 VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.,  
-  

 Krajské státní zastupitelství v  
Na     
 

takto: 

I.  
vyslovuje souhlas s 

   
   

 
a.   

   Dat. vyst.   

               
               
               
                  
                  
                  
                  
                   
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                   
                   



   
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.   

                   
                   
                   
                   
                   
                  

                     

  s.r.o.                    

                     
                  

                  

                     

             
 
 

b. 
 v  

 -
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 

   
i. 

 - -



   
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.   

 
 

ii. souprava 
 - -

 
 

  
v 

  
  

  
  

  
  

    
 

II. 
  

 

 

. - -   
 

 -B-
. 

 -B-
 

  -
 

 

  
  

  
  

  - 

   



   
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.   

  -
 8. 

 

 

S    
 

 

 
 

 

není  
 

 
 
 
 

v. r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

ID DS: itmmwe2 

 

Usnesení Dohoda o Narovnání.docx z 02.09.2022  1 / 2 

 
 
PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY 
 
 
Mgr. David Vandrovec 
Tehovská 1237/25 
100 00 Praha 10 
 
Ke sp. zn.:  KSOS 37 INS 10134 / 2016 
 
 

V Praze dne 2. září 2022 
 
 
Dlužník:  Vítkovice Power Engineering, a.s., IČ: 268 23 357,  

se sídlem Štramberská 2871/47, 703 00 Ostrava 
 
insolvenční  
správce dlužníka: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČ: 699 08 664,  

se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 
 
 
 
Předseda věřitelského výboru dlužníka: 
 
Věřitel č. 388:  Česká exportní banka, a.s., IČ: 630 78 333,  

se sídlem Vodičkova 701/34, 111 21 Praha 1,  
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložce 3042, 

 
Právně zastoupen: JUDr. Pavlem Kormanem, advokátem ev. č. ČAK 18 405 

 
vykonávajícím advokacii jako společník  
KORMAN LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1 

 
 

 
Potvrzení o přijetí usnesení per rollam 

 
Příloha – schválený text dohody o narovnání, vč. příloh 
  



JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

ID DS: itmmwe2 

Usnesení Dohoda o Narovnání.docx z 02.09.2022 2 / 2 

Potvrzení o přijetí usnesení per rollam 
 

1. Předseda věřitelského výboru dlužníka („VV“) tímto na základě žádosti insolvenčního 
správce dlužníka („IS“) potvrzuje, že 19.8.2022 potvrdil členům VV a IS následující 
výsledek hlasování per rollam: 
 
"Věřitelský výbor dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING, a.s., schvaluje uzavření 
dohody o narovnání mezi insolvenčním správcem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING, 
a.s., a společností VÍTKOVICE a.s., VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., VÍTKOVICE 
ACCOUNTING a.s., WITKOWITZ ENVI a.s., Hutní montáže, a.s., a VÍTKOVICE 
HAMMERING a.s., která v podstatných aspektech odpovídá dokumentu připojenému v 
příloze tohoto rozhodnutí." 
 
 
 

Za Českou exportní banku, a.s. 
JUDr. Pavel Korman, advokát 

na základě plné moci 
 

JUDr. Pavel 
Korman

Digitáln  podepsal JUDr. 
Pavel Korman 
Datum: 2022.09.07 13:52:58 
+02'00'





JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

ID DS: itmmwe2 

 

Reakce na výzvu soudu na B-813.docx z 09.09.2022  1 / 2 

 
 
PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY 
 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34   
728 81  Ostrava 
 
 
Ke sp. zn.:  KSOS 37 INS 10134 / 2016 
 
 

V Praze dne 9. září 2022 
 
 
Dlužník:  Vítkovice Power Engineering, a.s., IČ: 268 23 357,  

se sídlem Štramberská 2871/47, 703 00 Ostrava 
 
insolvenční  
správce dlužníka: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČ: 699 08 664,  

se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 
 
Předseda  
věřitelského výboru  
dlužníka,  
Věřitel č. 388:  Česká exportní banka, a.s., IČ: 630 78 333,  

se sídlem Vodičkova 701/34, 111 21 Praha 1,  
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložce 3042, 

 
Právně zastoupen: JUDr. Pavlem Kormanem, advokátem ev. č. ČAK 18 405 

 
vykonávajícím advokacii jako společník  
KORMAN LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1 

 
 

Reakce na přípis soudu na č.l. B-809 a B-813 
 

 
 
Přílohy:  

- dle textu 
  



JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

ID DS: itmmwe2 

Reakce na výzvu soudu na B-813.docx z 09.09.2022 2 / 2 

I.  
Přípis soudu 

 
1. Dne 7.9.2022 byl v insolvenčním rejstříku dlužníka („ISIR“) pod položkou B-813 

publikován přípis soudu adresovaný předsedovi věřitelského výboru („Přípis“), aby se ve 
lhůtě 5 dní vyjádřil k návrhu společnosti Vítkovice, a.s. („VTK“) publikovaným v ISIR na 
č.l. B-812 a B-808 („Návrh“), kterými se VTK domáhá souhlasu soudu s tím, aby 
společnost VTK nabyla z majetkové podstaty dlužníka v Návrhu určeny majetek. 
 

2. Věřitel, předseda věřitelského výboru dlužníka („VV“) tímto za VV reaguje na Přípis. 
 

II.  
Vyjádření k Přípisu  

 
3. Věřitel předesílá, že se stal členem VV svým zvolením na schůzi věřitelů konané 

29.7.2021. Dne 5.1.2022 bylo v ISIR pod položkou B-786 publikováno oznámení 
insolvenčního správce dlužníka („IS“) o tom, že se hlasy 5 členů VV z celkem 5 stal 
předsedou VV Věřitel.  
 

4. S ohledem na usnesení Vrchního soudu v Olomouci publikované v ISIR na č.l. B-806 
Věřitel požádal člena věřitelského výboru E-INV 24 s.r.o. o sdělení, jak vnímá otázku 
předsednictví VV. Dne 19.8.2022 člen VV, E-INV 24 s.r.o., potvrdil, že dle jeho názoru je 
předsedou VV Věřitel.  
 

5. Bez ohledu na to, z procesní opatrnosti, VV formou per rollam přijal dne 6.9.2022 mimo 
jiné následující usnesení:  

 
„VV pro vyloučení pochybností potvrzuje, že s ohledem na hlasování per rollam o volbě 
předsedy VV, oznámené ins. soudu podáním IS publikovaným v ISIR podáním na č.l. B-
786, a potvrzením člena VV E-INV 24 s.r.o. z 19.8.2022, je předsedou VV1 věřitel Česká 
exportní banka, a.s.“ 

 
6. S ohledem na to se Věřitel cítí povolán k reakci na Přípis jménem VV.  
 
7. Věřitel dále za VV jako jeho předseda potvrzuje, že Návrh odpovídá znění dohody o 

narovnání mezi IS a VTK, jejíž uzavření na návrh IS VV odsouhlasil. Potvrzení o tomto 
usnesení VV per rollam bylo insolvenčnímu soudu zasláno 7.9.2022, a publikováno v ISIR 
pod položkou B-814. 

 
8. Věřitel dále uvádí, že VV pokládá vyhovění Návrhu za souladné se společným zájmem 

věřitelů a souladné s principy insolvenčního řízení. 
 

III.  
Procesní návrh 

 
9. Věřitel s ohledem na výše uvedené navrhuje, aby insolvenční soud Návrhu vyhověl. 

 
Za Českou exportní banku, a.s. 

JUDr. Pavel Korman, advokát 
na základě plné moci 

 
1 míněno nadále 





Příloha č. 5 - 
kopie Usnesení insolvenčního soudu ohledně návrhu na udělení souhlasu dle § 295 insolvenčního zákona 

 

 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.  

-B-  

 
USNESENÍ 

 
 

  
 

 VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.  
 -  

 Krajské státní zastupitelství v  
     

 VÍTKOVICE, a.s.  
      

v 
(dále jen „IZ“) 

takto: 

Soud povoluje 
   Ostrava, majetek z 

-Vítkovice, zahrnut
v rozsahu majetku specifikovaného v VÍTKOVICE, 
a.s.   -  

   
 

 

-A-
 

-B-
 

Usnesen -B-
 

 8. - ,  osoba 
  

  

  -
 8. 

 

 
 

-   -  



   
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.   

 

 

-

 

 
 

 

 

není  

  
 
 

 
 

 
 

 

 v. r. 
samo  
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 
VZOR 

ZPĚTVZETÍ PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

K sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Insolvenční věřitel: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

Dlužník: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Insolvenční správce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 
Praha 10 

  

 
 
 
 
 
 

ZPĚTVZETÍ PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVEK 
 

 
  



2 

I. 
Úvod 

1 Insolvenční věřitel je věřitelem následujících přihlášených pohledávek přihlášených a evidovaných v insolvenčním 
rejstříku dlužníka pod následujícími pořadovými čísly přihlášek: 

1.1 přihláškou P58 (dále jen „Přihláška P58“); 

1.2 přihláškou P64 (dále jen „Přihláška P64“); 

1.3 přihláškou P260 (dále jen „Přihláška P260“); 

1.4 přihláškou P275 (dále jen „Přihláška P275“); 

1.5 přihláškou P308 (dále jen „Přihláška P308“); 

1.6 přihláškou P367 (dále jen „Přihláška P367“); 

1.7 přihláškou P423 (dále jen „Přihláška P423“); 

1.8 přihláškou P439 (dále jen „Přihláška P439“); 

1.9 přihláškou P526 (dále jen „Přihláška P526“); 

1.10 přihláškou P527 (dále jen „Přihláška P527“); 

1.11 přihláškou P532 (dále jen „Přihláška P532“); 

(dále jen „Pohledávky“). 

2 Usneseními insolvenčního soudu bylo rozhodnuto o tom, že insolvenční věřitel se účastní insolvenčního řízení 
dlužníka s Pohledávkami. 

3 Insolvenční věřitel a insolvenční správce uzavřeli spolu dohodu o narovnání ze dne [●], ve které se insolvenční 
věřitel zavázal vzít zpět své přihlášené Pohledávky vyjma těchto dílčích Pohledávek: 

3.1 u Přihlášky P58 – dílčí pohledávky 3, 4, 6, 11 a 12; 

3.2 u Přihlášky P64 – dílčí pohledávky 1 a 2; 

3.3 u Přihlášky P275 – dílčí pohledávky 1; 

3.4 u Přihlášky P308 – dílčí pohledávky 1-9, 12, 13, 30, 31, 34, 41, 51, 55, 57-60 a 63; 

3.5 u Přihlášky P367 – dílčí pohledávky 2; 

3.6 u Přihlášky P423 – dílčí pohledávky 2 a 6; 

3.7 u Přihlášky P439 – dílčí pohledávky 1-3 

(dále jen „Přetrvávající Pohledávky“). 

II. 
Zpětvzetí přihlášek dílčích pohledávek 

4 Insolvenční věřitel bere zpět zcela či částečně přihlášky pohledávek evidované v insolvenčním rejstříku pod č.  

4.1 P58 v rozsahu dílčích pohledávek č. 2 zpět, tzn. že bere zpět přihlášku pohledávky zpět v rozsahu 
177.249,53 Kč; 

4.2 P260 v rozsahu dílčích pohledávek č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 14 zpět, tzn. že bere zpět přihlášku pohledávky 
zpět v rozsahu 13.205.668,99 Kč; 

4.3 P308 v rozsahu dílčích pohledávek č. 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 61, 62, 63 a 64 zpět, tzn. že bere 
zpět přihlášku pohledávky zpět v rozsahu 91.415.193,07 Kč; 

4.4 P423 v rozsahu dílčí pohledávek č. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15 zpět, tzn. že bere zpět přihlášku 
pohledávky zpět v rozsahu 9.152.694.925,48 Kč; 



3 

4.5 P526 v rozsahu dílčích pohledávek č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 zpět, tzn. že bere zpět přihlášku pohledávky zpět 
v rozsahu 41.010.670,98 Kč; 

4.6 P527 v rozsahu dílčích pohledávek č. 1 zpět, tzn. že bere zpět přihlášku pohledávky zpět v rozsahu 
1.010.796,14 Kč; 

4.7 P532 v rozsahu dílčích pohledávek č. 1 zpět, tzn. že bere zpět přihlášku pohledávky zpět v rozsahu 
127.111.500,- Kč. 

 

 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

 

 



Příloha č. 7 
VZOR 

PROMINUTÍ DLUHU 
dle § 1995 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 

1 

 
Společnost VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302, zastoupená Mgr. Rodanem Broskevičem, 
předsedou představenstva, a Mgr. Pavlem Štefánikem, místopředsedou představenstva (dále jen „VTK“), tímto 
v souladu s ust. § 1995 občanského zákoníku 
 

PROMÍJÍ DLUHY 
   
majetkové podstaty společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl B, vložka 2751 (dále jen „VPE“) 
 

 
V CELKOVÉ VÝŠI JISTINY 162.443.030,16 Kč a 394.939,25 EUR 

 
 
sestávající se z pohledávek VTK a jejich příslušenství uvedených a definovaných v příloze č. 1, která 
tvoří nedílnou součást tohoto prominutí dluhu. 

 
Toto prominutí dluhu je vyhotoveno ve dvou (2) vyhotoveních. 
 
Příloha č. 1: Seznam promíjených pohledávek 
 

V Praze dne ....................... V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Rodan Broskevič 
předseda představenstva  
VÍTKOVICE, a.s. 
(úředně ověřený podpis) 

 

 

…………………………… 
Mgr. Pavel Štefánik 
místopředseda představenstva 
VÍTKOVICE, a.s. 
(úředně ověřený podpis) 

 
 
 
Já, Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10, jednající jako 
insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl B, vložka 2751, tímto souhlasím na účet VPE s prominutím dluhů VPE uvedených výše. 
 

 V Praze dne ....................... 

  

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 

 



Zkr.název dodavatele Číslo faktury Datum splatnosti Fakturovaná částka Neuhrazená částka Měna Popis

VÍTKOVICE, a.s. 2017421039 23.06.2017 95 735,20 95 735,20 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421784 17.09.2017 12 044,34 12 044,34 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491095 14.03.2017 492 723,53 492 723,53 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491556 14.08.2017 388 634,54 388 634,54 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422773 01.01.2017 629,20 629,20 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422804 05.02.2017 115 512,07 115 512,07 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422479 02.01.2017 50 741,35 50 741,35 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432012 06.05.2017 2 000,00 2 000,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432055 12.08.2017 2 100,00 2 100,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016432093 04.01.2017 2 100,00 2 100,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422894 15.01.2017 182 395,40 182 395,40 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421539 18.08.2017 8 808,04 8 808,04 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420748 25.05.2017 13 664,32 13 664,32 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423445 10.08.2017 52 180,73 52 180,73 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423311 22.06.2017 5 413,03 5 413,03 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423163 23.04.2017 6 387,24 6 387,24 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423515 07.09.2017 5 347,66 5 347,66 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423581 13.10.2017 5 862,68 5 862,68 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423557 01.10.2017 3 500,90 3 500,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423601 27.10.2017 2 845,44 2 845,44 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423446 10.08.2017 246 714,38 198 314,38 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423447 10.08.2017 131 453,81 68 533,81 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423074 16.03.2017 2 594,16 2 594,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423149 12.04.2017 2 619,24 2 619,24 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423292 11.06.2017 2 600,44 2 600,44 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423521 10.09.2017 3 391,02 3 391,02 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423582 13.10.2017 2 271,60 2 271,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423093 29.03.2017 984,85 984,85 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491204 14.04.2017 296 885,02 296 885,02 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491373 14.06.2017 436 769,12 436 769,12 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491464 14.07.2017 366 157,90 366 157,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491830 14.11.2017 57 710,73 57 710,73 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491919 14.12.2017 19 870,16 19 870,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492012 14.01.2018 19 870,16 19 870,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491004 14.02.2018 19 870,16 19 870,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421733 09.09.2017 1 615,18 1 615,18 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420416 08.04.2017 64 819,70 64 819,70 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420170 11.03.2017 181 500,00 181 500,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421723 08.09.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420267 10.03.2017 571 799,03 571 799,03 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422956 06.01.2017 1 347 152,69 1 347 152,69 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420507 07.04.2017 541 499,67 541 499,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420782 12.05.2017 406 857,27 406 857,27 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421033 08.06.2017 127 319,16 127 319,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421295 12.07.2017 128 711,92 128 711,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421745 25.08.2017 161 837,54 161 837,54 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429219 30.01.2017 1 728 677,60 1 728 677,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421549 15.08.2017 134 831,72 134 831,72 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422323 03.12.2017 346 657,08 346 657,08 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420136 08.03.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422977 01.02.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420354 02.04.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420586 03.05.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

Zapodstatové pohledávky VTK

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 2017420836 02.06.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421068 30.06.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421350 02.08.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421572 30.08.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422039 01.11.2017 663 237,30 663 237,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422592 10.01.2018 272 132,81 272 132,81 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422757 07.02.2018 271 158,28 271 158,28 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421271 16.07.2017 2 559,90 2 559,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420234 17.03.2017 2 864,65 2 864,65 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422409 14.12.2017 2 773,23 2 773,23 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429113 09.02.2017 1 615,18 1 615,18 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420453 09.04.2017 1 950,40 1 950,40 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420936 09.06.2017 1 584,70 1 584,70 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421499 12.08.2017 2 377,05 2 377,05 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422217 19.11.2017 2 529,43 2 529,43 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420714 10.05.2017 1 253,30 1 253,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421493 12.08.2017 665,03 665,03 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421743 09.09.2017 657,98 657,98 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422422 14.12.2017 698,17 698,17 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420402 07.04.2017 447,91 447,91 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420458 09.04.2017 1 430,26 1 430,26 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421383 03.08.2017 1 874,13 1 874,13 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422889 13.01.2017 128,26 128,26 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420242 17.03.2017 137 274,58 137 274,58 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018420163 09.03.2018 2 052,70 2 052,70 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422430 14.12.2017 111 776,15 111 776,15 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422904 18.01.2017 134 512,68 134 512,68 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422850 14.02.2018 12 412,44 12 412,44 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429139 10.02.2017 104 527,54 104 527,54 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422801 12.02.2018 4 907,25 4 907,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420438 09.04.2017 121 718,93 121 718,93 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420948 10.06.2017 89 709,58 89 709,58 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421258 16.07.2017 111 968,59 111 968,59 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421608 30.08.2017 114 662,76 114 662,76 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421763 10.09.2017 78 323,49 78 323,49 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421985 13.10.2017 97 952,47 97 952,47 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422191 15.11.2017 90 607,64 90 607,64 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420016 19.02.2017 10 223,50 10 223,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420015 19.02.2017 5 842,00 5 842,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420164 11.03.2017 10 223,50 10 223,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420229 17.03.2017 7 302,50 7 302,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491237 20.06.2017 826 309,49 826 309,49 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491247 30.08.2017 23 154,00 23 154,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491866 11.02.2018 4 836,00 4 836,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491764 10.11.2017 10 550,00 10 550,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491944 30.08.2017 2 990,00 2 990,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491159 09.07.2017 5 600,00 5 600,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491049 24.06.2017 181 500,00 181 500,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491065 09.03.2017 335 321,25 335 321,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491148 13.08.2017 11 616,00 11 616,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491859 02.03.2017 1 122 956,80 1 122 956,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491903 20.02.2017 1 096,70 1 096,70 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491990 20.02.2017 2 055,78 2 055,78 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492091 15.08.2017 2 946 206,95 2 946 206,95 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491150 25.02.2017 71 380,32 71 380,32 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491146 03.04.2017 5 717,25 5 717,25 CZK

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 2017491405 22.03.2017 563 361,48 563 361,48 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491441 22.05.2017 7 441,96 7 441,96 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491537 22.05.2017 895 248,75 895 248,75 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491519 22.05.2017 7 865,00 7 865,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491596 03.04.2017 14 157,00 14 157,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491615 25.02.2017 16 651,60 16 651,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491783 20.04.2017 965 489,25 965 489,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491803 20.04.2017 4 464,96 4 464,96 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491996 25.02.2017 167 069,54 167 069,54 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491442 10.02.2017 775 449,68 775 449,68 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432064 10.02.2017 10 898,66 10 898,66 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432119 20.06.2017 271 214,72 271 214,72 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432091 22.03.2017 1 111,99 1 111,99 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432065 20.06.2017 250 901,87 250 901,87 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421201 25.02.2017 429 580,25 423 651,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421044 20.02.2017 481 737,30 481 737,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420139 20.06.2017 395 285,83 395 285,83 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421507 22.03.2017 561 107,25 561 107,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420056 22.03.2017 8 067,07 8 067,07 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420196 22.03.2017 432 060,75 432 060,75 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420191 22.03.2017 3 544,78 3 544,78 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421715 25.02.2017 888 654,25 888 654,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420044 25.02.2017 645 557,18 645 557,18 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420520 25.02.2017 66 188,21 66 188,21 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420470 19.01.2017 1 283 051,97 1 283 051,97 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420984 25.02.2017 444 372,50 444 372,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420983 20.02.2017 672 484,73 672 484,73 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420987 22.06.2017 151,25 151,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420521 21.02.2018 1 075 653,07 1 075 653,07 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420031 05.05.2017 2 849 763,57 2 849 763,57 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420725 29.12.2017 1 022 197,80 1 022 197,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420729 02.08.2017 2 849 763,57 2 849 763,57 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420038 02.11.2017 2 849 763,57 2 849 763,57 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420123 05.02.2017 2 849 763,57 2 849 763,57 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420119 03.03.2017 6 776,00 6 776,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421236 02.02.2017 6 776,00 6 776,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420474 31.03.2017 6 776,00 6 776,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421229 31.08.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420028 01.11.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420192 02.03.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421232 02.02.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420483 30.03.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420487 03.05.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420477 02.06.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420481 01.07.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420040 30.07.2017 1 840 998,67 1 840 998,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420020 01.10.2017 1 840 998,67 415 709,38 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420025 01.12.2017 296 935,27 296 935,27 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422928 31.12.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420034 02.02.2018 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420184 31.08.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421029 02.03.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018423019 02.03.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423216 02.03.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423728 02.02.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423423 02.02.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 2017423643 02.02.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424126 30.03.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423044 30.03.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424112 30.03.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423133 01.07.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423477 30.07.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423608 01.10.2017 46 574,41 10 516,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423017 31.08.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424073 31.08.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423095 01.11.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423177 02.11.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423258 30.11.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423323 03.05.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423389 03.05.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423542 03.05.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423702 02.06.2017 46 574,41 46 574,41 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423746 02.06.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423796 02.06.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423487 01.07.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423025 01.07.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423030 30.07.2017 154 583,25 154 583,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423029 30.07.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424088 01.10.2017 1 852 513,63 1 852 513,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424082 01.10.2017 154 583,25 34 905,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424087 01.12.2017 24 932,78 24 932,78 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423109 30.03.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423102 02.03.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423108 02.02.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423335 03.05.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423401 02.06.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423556 01.07.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423482 30.07.2017 68 440,63 68 440,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423488 31.08.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423612 01.11.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423626 02.03.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423684 02.02.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423190 30.03.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423189 03.05.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423182 02.06.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423270 01.07.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423271 30.07.2017 4 840,00 4 840,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423264 01.10.2017 4 840,00 1 092,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423327 01.12.2017 780,64 780,64 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423336 05.01.2017 6 534,00 6 534,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423395 08.07.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423402 10.08.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423555 11.03.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423548 08.01.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423704 07.12.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423098 08.04.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423019 09.06.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424076 13.02.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423178 01.03.2017 26 015,00 26 015,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423259 18.06.2017 4 017,20 4 017,20 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423324 05.02.2017 6 485,60 6 485,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423390 29.09.2017 1 718,20 1 718,20 CZK

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 2017423479 01.07.2017 649,00 649,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423609 25.05.2017 9 075,00 9 075,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423020 20.07.2017 759 206,50 759 206,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424078 20.08.2017 691 918,63 691 918,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423099 20.10.2017 718 276,82 718 276,82 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423180 20.11.2017 132 643,90 132 643,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423261 20.12.2017 20 353,91 20 353,91 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423326 20.02.2017 1 087 309,62 1 087 309,62 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423392 08.04.2018 31 378,72 21 313,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423543 20.11.2017 305 338,77 305 338,77 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423703 20.12.2017 27 236,55 27 236,55 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422802 20.01.2018 29 866,69 29 866,69 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421204 20.03.2017 999 215,62 999 215,62 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421430 20.03.2017 383 542,11 383 542,11 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420173 08.04.2018 31 418,91 31 418,91 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422837 20.04.2017 979 112,80 979 112,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422381 20.04.2017 359 870,61 359 870,61 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420420 20.05.2017 855 937,58 102 012,83 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420927 20.06.2017 289 958,13 289 958,13 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429183 20.07.2017 273 119,21 273 119,21 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420050 20.08.2017 282 676,15 282 676,15 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421004 20.10.2017 313 835,19 313 835,19 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429091 17.02.2017 3 415,83 2 040,14 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421791 08.11.2017 1 756,92 1 756,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421118 07.01.2017 181 500,00 181 500,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420760 13.02.2017 181 500,00 181 500,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491538 14.02.2017 86 394,00 86 394,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491614 11.08.2017 3 285,43 3 285,43 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491802 04.06.2017 40 845,97 40 845,97 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491904 06.07.2017 41 172,67 41 172,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491997 11.08.2017 52 792,30 52 792,30 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491050 02.09.2017 41 215,02 41 215,02 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491149 05.11.2017 24 489,19 24 489,19 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491860 10.01.2018 4 182,16 4 182,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491991 01.06.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492092 30.06.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491151 02.08.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491160 30.08.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491147 03.03.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491238 02.03.2018 4 052,29 4 052,29 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491248 04.02.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491328 03.02.2018 5 263,50 5 263,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491406 31.03.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491518 31.03.2018 4 052,29 4 052,29 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491597 03.05.2017 55 660,00 55 660,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491784 05.11.2017 26 902,32 26 902,32 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420008 02.02.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422159 30.03.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422823 30.04.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429178 01.06.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429207 30.06.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421421 30.07.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420895 03.03.2017 89 056,00 89 056,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421169 01.02.2017 1 944,23 1 944,23 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421462 08.07.2017 14 335,00 14 335,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421658 29.07.2017 1 502,82 1 502,82 CZK

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 2017422133 25.05.2017 4 000,00 4 000,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422590 17.09.2017 6 000,00 6 000,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420821 14.02.2017 13 000,00 13 000,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421065 22.03.2017 104 001,84 104 001,84 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421335 21.04.2017 89 830,69 89 830,69 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421586 21.06.2017 98 557,56 98 557,56 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420090 19.07.2017 119 774,25 119 774,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018420036 17.08.2017 104 402,15 104 402,15 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429045 17.08.2017 7 045,54 7 045,54 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422733 07.09.2017 123 056,83 123 056,83 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420309 25.11.2017 2 241,76 2 241,76 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018420263 13.02.2018 960,76 960,76 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420564 20.01.2017 6 918,00 6 918,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422151 10.02.2018 116 160,00 116 160,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429006 09.02.2017 476,01 476,01 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420289 10.08.2017 7 494,64 7 494,64 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420545 29.03.2017 17 551,65 17 551,65 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420785 19.05.2018 701,59 701,59 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421110 10.08.2017 5 504,59 5 504,59 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421327 29.11.2017 284 402,65 284 402,65 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420071 10.08.2017 10 239,17 10 239,17 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016424072 14.02.2018 381,80 381,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432050 14.12.2017 381,80 381,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421304 14.01.2018 381,80 381,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432021 14.03.2018 381,80 381,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017432087 14.03.2017 10 490 607,79 10 490 607,79 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016432113 14.03.2018 210 767,00 17 769,73 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491089 14.04.2017 3 011 762,64 3 011 762,64 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491180 26.04.2018 81 961,86 81 961,86 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491364 14.05.2018 51 629,66 51 629,66 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491456 14.06.2017 1 116 293,00 1 116 293,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491547 14.07.2017 635 273,67 635 273,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491550 14.08.2017 563 067,28 563 067,28 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491574 14.11.2017 147 734,69 147 734,69 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491818 15.03.2017 744,15 744,15 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492089 08.01.2017 2 269,96 2 269,96 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422942 11.01.2017 242,00 242,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422777 04.02.2017 1 605,67 1 605,67 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429119 06.04.2017 22 143,00 22 143,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423363 07.05.2017 36 221,35 36 221,35 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423092 07.05.2017 11 507,10 11 507,10 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491215 04.06.2017 1 089,00 1 089,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423444 04.06.2017 2 383,70 2 383,70 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491823 07.07.2017 7 834,75 7 834,75 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017423443 11.08.2017 2 934,25 2 934,25 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491012 10.11.2017 25 031,27 25 031,27 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491934 20.02.2018 258,77 258,77 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492023 20.11.2017 25 041,92 25 041,92 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491097 20.11.2017 30 899,15 30 899,15 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491104 20.12.2017 175,40 175,40 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491098 20.01.2018 175,40 175,40 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491212 20.03.2017 202 326,71 202 326,71 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491196 20.03.2017 178 468,48 178 468,48 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491243 20.03.2018 242,47 242,47 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491380 20.04.2017 207 049,21 207 049,21 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491474 20.04.2017 59 272,00 59 272,00 CZK

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 2017491563 20.06.2017 10 533,72 10 533,72 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491837 20.06.2017 181 900,83 181 900,83 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420210 20.07.2017 3 414,05 3 414,05 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422850 20.07.2017 163 933,11 163 933,11 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016422868 20.08.2017 4 077,51 4 077,51 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016429059 20.08.2017 171 501,20 171 501,20 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420375 20.10.2017 173 063,08 173 063,08 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420644 20.10.2017 17 879,90 17 879,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420659 20.12.2017 1 152,49 1 152,49 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420867 13.08.2017 1 234,20 1 234,20 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017420874 14.02.2018 2 238,50 2 238,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421195 02.07.2017 2 807,20 2 807,20 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017421456 14.02.2017 5 626,50 5 626,50 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017422170 29.07.2017 1 397,55 1 397,55 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491583 04.03.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491021 03.02.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491081 01.04.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491028 06.08.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491027 02.09.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491901 04.03.2017 1 380 123,18 1 380 123,18 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491865 01.01.2017 1 362 669,17 1 362 669,17 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491902 04.05.2017 1 361 658,10 1 361 658,10 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491946 03.06.2017 1 352 597,86 1 352 597,86 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491947 02.07.2017 1 346 051,52 1 346 051,52 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016492072 06.08.2017 1 341 228,46 1 341 228,46 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2016492067 02.09.2017 1 341 671,80 1 341 671,80 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492046 03.02.2017 1 363 768,82 1 363 768,82 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017492047 01.04.2017 1 360 938,63 1 360 938,63 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491123 31.03.2019 5 082,00 5 082,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491171 01.01.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491122 04.05.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017491170 03.06.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2018491085 02.07.2017 1 210,00 1 210,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 1320170065 15.06.2017 1 017,00 1 017,00 CZK
Postoupení VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA – opravy motorových 
vozidel

VÍTKOVICE, a.s. 1620170097 30.06.2017 132 440,00 7 780,00 CZK Postoupení VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA – svářečské kurzy

VÍTKOVICE, a.s. 1620170152 29.10.2017 150 240,00 5 180,00 CZK Postoupení VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA – svářečské kurzy

VÍTKOVICE, a.s. 10160326 01.02.2017 57 571,80 57 571,80 CZK
Postoupení PRVNÍ VÍTKOVICKÁ PERSONÁLNÍ  s.r.o. - sváířečské práce 
12/2016+G425

VÍTKOVICE, a.s. 10170040 31.03.2017 44 035,53 44 035,53 CZK
Postoupení PRVNÍ VÍTKOVICKÁ PERSONÁLNÍ  s.r.o. - administrativní služby 
02/2017

VÍTKOVICE, a.s. 10170062 04.05.2017 42 985,25 42 985,25 CZK
Postoupení PRVNÍ VÍTKOVICKÁ PERSONÁLNÍ  s.r.o. - administrativní služby 
03/2017

VÍTKOVICE, a.s. 2170015 05.05.2017 86 968,75 26 968,75 CZK Postoupení VÍTKOVICE ÚAM a.s. - aerodynamický výpočet

VÍTKOVICE, a.s. 2170019 26.05.2017 302 500,00 302 500,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE ÚAM a.s. - vývoj separačního výměníku

VÍTKOVICE, a.s. 2017002847 09.11.2017 263 479,23 252 520,04 CZK Postoupení VÍTKOVICE TESTING CENTET s.r.o. - nedestruktivní zkoušení

VÍTKOVICE, a.s. 16201233 05.10.2016 363,00 363,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- konzultační služby

VÍTKOVICE, a.s. 16472129 02.10.2016 7 040,78 7 040,78 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- servis EPS

VÍTKOVICE, a.s. 16472193 24.09.2016 16 837,84 16 837,84 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17200668 08.06.2017 200 000,00 200 000,00 CZK
Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- podpora systému SteelOffice01-
06/2017

VÍTKOVICE, a.s. 17200695 14.06.2017 9 704,81 9 704,81 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby IT

VÍTKOVICE, a.s. 17200709 14.06.2017 90 881,97 90 881,97 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- reprografické služby-copy centrum

VÍTKOVICE, a.s. 17470998 08.06.2017 24 640,29 24 640,29 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- centrální tisky

VÍTKOVICE, a.s. 1720848 06.07.2017 536 409,94 536 409,94 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17200866 07.07.2017 9 607,40 9 607,40 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby IT

VÍTKOVICE, a.s. 17200881 07.07.2017 11 393,36 11 393,36 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- licence systému REYNET CRM

VÍTKOVICE, a.s. 17200907 09.07.2017 99 160,15 99 160,15 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- reprografické služby-copy centrum

VÍTKOVICE, a.s. 17471169 02.07.2017 43 883,75 43 883,75 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- centrální tisky

VÍTKOVICE, a.s. 17471178 02.07.2017 926,92 926,92 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- hlasové služby pevné linky+hovorné

VÍTKOVICE, a.s. 17471184 04.07.2017 605,00 605,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- servis telefonních linek

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]

Zapodstatové pohledávky VÍTKOVICE, a.s. dle vyrozumění o uplatnění 
pohledávky za majetkovou podstatou nebo pohledávky jí postavené na roveň 

ze dne [●]



VÍTKOVICE, a.s. 17471255 08.07.2017 23 591,27 23 591,27 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- servis EPS

VÍTKOVICE, a.s. 17200962 29.07.2017 120 016,51 120 016,51 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17201032 10.08.2017 504 232,41 504 232,41 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- maint AVEVA Plant des. REVIEV

VÍTKOVICE, a.s. 17201082 11.08.2017 98 977,87 98 977,87 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby IT

VÍTKOVICE, a.s. 17201107 12.08.2017 9 329,10 9 329,10 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- centrální tisky

VÍTKOVICE, a.s. 17201116 12.08.2017 23 826,11 23 826,11 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- licence systému REYNET CRM

VÍTKOVICE, a.s. 17471441 02.08.2017 31 323,89 31 323,89 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- reprografické služby-copy centrum

VÍTKOVICE, a.s. 17471456 02.08.2017 2 420,00 2 420,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- hlasové služby pevné linky+hovorné

VÍTKOVICE, a.s. 17471522 06.08.2017 20 717,47 20 717,47 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- kontrola EPS

VÍTKOVICE, a.s. 17471536 09.08.2017 1 883,52 1 883,52 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17471281 02.08.2017 7 623,00 7 623,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17201221 02.09.2017 498 389,32 498 389,32 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- servisní činnost

VÍTKOVICE, a.s. 17201256 06.09.2017 9 329,10 9 329,10 CZK
Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- S1103-SWEngineering Base Prof. Lic 
10508186

VÍTKOVICE, a.s. 17201272 06.09.2017 53 807,00 53 807,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby IT

VÍTKOVICE, a.s. 17201278 06.09.2017 73 584,72 73 584,72 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- licence systému REYNET CRM

VÍTKOVICE, a.s. 17471701 01.09.2017 30 630,84 30 630,84 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- reprografické služby-copy centrum

VÍTKOVICE, a.s. 17471720 02.09.2017 11 543,40 11 543,40 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- centrální tisky

VÍTKOVICE, a.s. 17471781 06.09.2017 23 422,35 23 422,35 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- hlasové služby pevné linky+hovorné

VÍTKOVICE, a.s. 17471797 06.09.2017 1 869,92 1 869,92 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- servis EPS

VÍTKOVICE, a.s. 17201404 06.10.2017 4 247,10 4 247,10 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17201471 07.10.2017 12 515,64 12 515,64 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 17472060 07.10.2017 1 885,54 1 885,54 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- AVEVA Support

VÍTKOVICE, a.s. 18202763 14.02.2019 59,90 59,90 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- licence systému REYNET CRM

VÍTKOVICE, a.s. 19200256 21.03.2019 51,91 51,91 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- reprografické služby-copy centrum

VÍTKOVICE, a.s. 19200405 06.04.2019 798,60 798,60 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- služby operátora

VÍTKOVICE, a.s. 19200443 07.04.2019 60,50 60,50 CZK Postoupení VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.- výplatnice diskrétní tisk VPE

VÍTKOVICE, a.s. 17200029 01.03.2017 508 200,00 358 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200073 30.03.2017 508 200,00 508 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200111 30.04.2017 508 200,00 508 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200152 01.06.2017 508 200,00 508 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200192 30.06.2017 508 200,00 508 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200232 02.08.2017 508 200,00 508 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200271 30.08.2017 457 380,00 257 380,00 CZK
Postoupení VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s.- smlouva o vedení účetnictví a 
ekonomickém poradenství ze dne 2.1.2008, ve znění dodatku č. 10 ze dne 
1.7.2017

VÍTKOVICE, a.s. 17200112 30.04.2017 145 200,00 145 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200153 01.06.2017 145 200,00 145 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200193 30.06.2017 145 200,00 145 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200233 02.08.2017 145 200,00 145 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200272 30.08.2017 145 200,00 145 200,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200052 30.03.2017 86 829,60 86 829,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200092 30.04.2017 86 829,60 86 829,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200132 01.06.2017 86 829,60 86 829,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200172 30.06.2017 86 829,60 86 829,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200212 02.08.2017 86 829,60 86 829,60 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 17200250 30.08.2017 4 598,00 4 598,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s. - příkazní smlouva ze dne 1.7.2017

VÍTKOVICE, a.s. 170073 05.03.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  1/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170103 05.03.2017 4 512,70 4 512,70 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 1/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170246 05.04.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  2/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170272 05.04.2017 5 113,49 5 113,49 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 2/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170410 12.05.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  3/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170437 12.05.2017 11 227,55 11 227,55 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 3/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170578 01.06.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  4/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170605 01.06.2017 10 893,28 10 893,28 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 4/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170743 02.07.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  5/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170770 02.07.2017 11 747,03 11 747,03 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 5/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170909 09.08.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  6/2017

VÍTKOVICE, a.s. 170936 09.08.2017 16 343,30 16 343,30 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 6/2017

Postoupení VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s.- smlouva o vedení účetnictví a 
ekonomickém poradenství ze dne 2.1.2008, ve znění dodatku č. 9 ze dne 
1.9.2016

Postoupení VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s. - smlouva o vedení účetnictví a 
ekonomickém poradenství ze dne 2.1.2008, ve znění dodatku č. 8 ze dne 
1.7.2016

Postoupení VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s. - mandátní smlouva ze dne 1.1.2009, 
ve znění dodatku č. 5 Mandátní smlouvy ze dne 1.1.2016



VÍTKOVICE, a.s. 171076 06.09.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  7/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171103 06.09.2017 14 303,78 14 303,78 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 7/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171237 06.10.2017 954 673,69 215 571,48 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za 8/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171378 02.10.2017 4 250,00 4 250,00 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Přeúčtování opravy (DUZP 18.9.2017)

VÍTKOVICE, a.s. 171421 01.11.2017 7 835,12 7 835,12 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 9/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171558 03.12.2017 954 673,69 554 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  10/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171585 03.12.2017 7 051,37 7 051,37 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 10/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171714 30.12.2017 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  11/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171741 30.12.2017 4 018,06 4 018,06 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 11/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171869 01.02.2018 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  12/2017

VÍTKOVICE, a.s. 171896 01.02.2018 2 041,78 2 041,78 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 12/2017

VÍTKOVICE, a.s. 180070 07.03.2018 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  1/2018

VÍTKOVICE, a.s. 180097 07.03.2018 3 040,09 3 040,09 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 1/2018

VÍTKOVICE, a.s. 180225 30.03.2018 954 673,69 954 673,69 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Podnájem + služby za období  2/2018

VÍTKOVICE, a.s. 180252 05.04.2018 4 121,96 4 121,96 CZK Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Elektřina za období 2/2018

VÍTKOVICE, a.s. xxxx xxx xxx 2 366 959,56 CZK
Postupení BIC Ostrava, s.r.o. - Pohledávky z titulu bezdůvodného obohacení, 
za užívání prostor „Modrého pavilonu“, bez právního důvodu, za období 
3/2018 – 5/2018

VÍTKOVICE, a.s. 2201600537 30.09.2016 698,78 698,78 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600543 30.09.2016 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600547 30.09.2016 12 100,00 12 100,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600560 05.10.2016 341 227,26 341 227,26 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600580 14.10.2016 66 597,04 66 597,04 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600767 14.01.2017 68 077,35 68 077,35 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600763 11.01.2017 122 498,00 122 498,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600800 01.02.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201600833 12.02.2017 32 222,26 32 222,26 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700011 08.03.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700021 15.03.2017 54 324,16 54 324,16 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700039 31.03.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700067 30.04.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700100 28.05.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700127 30.06.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700151 29.07.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700166 02.08.2017 940,90 940,90 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700179 30.08.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700188 06.09.2017 104,54 104,54 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700222 30.09.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700259 01.11.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700282 01.12.2017 114 950,00 114 950,00 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2201700308 03.01.2018 7 663,33 7 663,33 CZK

VÍTKOVICE, a.s. 2017430319 02.04.2017 141 072,00 141 072,00 CZK Postoupení VÍTKOVICE MECHANIKA a.s. - 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430346 05.04.2017 134 029,28 134 029,28 CZK 822/835  obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430345 05.04.2017 6 534,00 6 534,00 CZK 832/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430322 05.04.2017 84 513,66 84 513,66 CZK 830/835 odstranění následků havárie

VÍTKOVICE, a.s. 2017430420 06.04.2017 63 826,29 63 826,29 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430374 06.04.2017 2 481,71 2 481,71 CZK 822/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017430376 06.04.2017 37 727,80 37 727,80 CZK 830/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017430417 06.04.2017 188 256,64 188 256,64 CZK 830/835 poruchová pdržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430422 06.04.2017 350,90 350,90 CZK 832/835 poruchová pdržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430458 15.04.2017 5 989,50 5 989,50 CZK 830/835 revize ruč.nářadí

VÍTKOVICE, a.s. 2017430483 30.04.2017 50 094,00 50 094,00 CZK 889/814 předservisní činnost za 03/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017430484 30.04.2017 83 490,00 83 490,00 CZK 889/814 poskyt.služeb za 03/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017430511 04.05.2017 210 104,40 210 104,40 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430478 04.05.2017 2 100,56 2 100,56 CZK 830/835 odstranění havárie lakovny

VÍTKOVICE, a.s. 2017430513 04.05.2017 369 255,70 369 255,70 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430530 05.05.2017 41 019,00 41 019,00 CZK 830/835 revize tlak.zař.

VÍTKOVICE, a.s. 2017430540 06.05.2017 22 082,50 22 082,50 CZK 830/835 kalibrace měřidel

Fúze VÍTKOVICE HOLDING a.s. a VÍTKOVICE, a.s. - pohledávky za majetkovou 
podstatou



VÍTKOVICE, a.s. 2017430545 06.05.2017 130 239,56 130 239,56 CZK 822/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430547 06.05.2017 7 260,00 7 260,00 CZK 832/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430566 06.05.2017 48 066,04 48 066,04 CZK 830/835 neúdržbářská činnost

VÍTKOVICE, a.s. 2017430616 08.05.2017 128 887,99 128 887,99 CZK 830/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430621 10.05.2017 26 146,89 26 146,89 CZK 822/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017430630 10.05.2017 19 197,86 19 197,86 CZK 830/835 revize a kontroly

VÍTKOVICE, a.s. 2017430639 10.05.2017 19 650,40 19 650,40 CZK 822/835 inspekční prohlídky

VÍTKOVICE, a.s. 2017430645 10.05.2017 24 387,55 24 387,55 CZK 822/835 opravy a údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430646 10.05.2017 72 636,30 72 636,30 CZK 830/835 inspekční prohlídky strojů

VÍTKOVICE, a.s. 2017430655 10.05.2017 47 470,72 47 470,72 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430659 10.05.2017 3 509,00 3 509,00 CZK 832/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430657 10.05.2017 96 128,45 96 128,45 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430697 18.05.2017 26 378,00 26 378,00 CZK 822/835 oprava VZD Desta

VÍTKOVICE, a.s. 2017430803 03.07.2017 159 802,78 159 802,78 CZK 830/835 oprava komor.tryskáče

VÍTKOVICE, a.s. 2017430723 01.06.2017 10 890,00 10 890,00 CZK 830/835 revize elektr.zařízení

VÍTKOVICE, a.s. 2017430730 01.06.2017 50 094,00 50 094,00 CZK 889/835 předservisní činnost za 04/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017430731 01.06.2017 83 490,00 83 490,00 CZK 889/8735 poskyt.služeb za 04/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017430751 01.06.2017 357 748,60 357 748,60 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430749 01.06.2017 259 399,80 259 399,80 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430767 04.06.2017 128 210,39 128 210,39 CZK 830/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430783 04.06.2017 11 815,65 11 815,65 CZK 830/835 revize a kontroly ručního el.nářadí

VÍTKOVICE, a.s. 2017430805 03.06.2017 128 502,00 128 502,00 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430812 03.06.2017 9 680,00 9 680,00 CZK 830/835 kalibrace měřidel

VÍTKOVICE, a.s. 2017430819 04.06.2017 4 192,65 4 192,65 CZK 832/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430821 04.06.2017 139 306,09 139 306,09 CZK 822/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017430876 04.06.2017 98 473,43 98 473,43 CZK 830/835 inspekční prohlídky

VÍTKOVICE, a.s. 2017430877 04.06.2017 73 583,73 73 583,73 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430879 04.06.2017 1 306,80 1 306,80 CZK 830/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017430880 04.06.2017 1 306,80 1 306,80 CZK 822/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017430911 08.06.2017 63 949,71 63 949,71 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430909 08.06.2017 100 264,23 100 264,23 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430958 30.06.2017 32 670,00 32 670,00 CZK 830/835 revize elektr.zařízení

VÍTKOVICE, a.s. 2017430976 01.07.2017 50 094,00 50 094,00 CZK 889/814 předservisní činnost za 05/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017430977 01.07.2017 83 490,00 83 490,00 CZK 889/814 poskytování služeb za 05/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017431004 02.07.2017 344 366,00 344 366,00 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431010 05.07.2017 9 528,75 9 528,75 CZK 830/835 revize a kontroly ruč. el. nářadí

VÍTKOVICE, a.s. 2017431016 05.07.2017 19 220,85 19 220,85 CZK 830/835 neúdržbářsé práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431025 05.07.2017 119 914,63 119 914,63 CZK 830/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431038 05.07.2017 5 445,00 5 445,00 CZK 830/835 revize tlakových zařízení

VÍTKOVICE, a.s. 2017431050 06.07.2017 85 229,98 85 229,98 CZK 830/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431051 06.07.2017 15 276,25 15 276,25 CZK 822/835 odstraňování závad

VÍTKOVICE, a.s. 2017431052 06.07.2017 25 393,06 25 393,06 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431062 06.07.2017 146 860,12 146 860,12 CZK 822/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431064 06.07.2017 4 573,80 4 573,80 CZK 832/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431066 06.07.2017 46 585,00 46 585,00 CZK 832/835 kalibrace měřidel el. veličin svař. strjů

VÍTKOVICE, a.s. 2017431070 06.07.2017 18 004,80 18 004,80 CZK 822/835 strojní inspekce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431071 06.07.2017 38 369,10 38 369,10 CZK 830/835 inspekce zařízení

VÍTKOVICE, a.s. 2017431075 06.07.2017 33 214,50 33 214,50 CZK 822/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431076 06.07.2017 38 281,98 38 281,98 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431002 07.07.2017 262 049,70 262 049,70 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431111 07.07.2017 20 896,70 20 896,70 CZK 822/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431125 07.07.2017 27 595,26 27 595,26 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431127 07.07.2017 41 188,40 41 188,40 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431129 07.07.2017 8 312,70 8 312,70 CZK 832/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431177 02.08.2017 130 680,00 130 680,00 CZK 830/835 revize elektro

VÍTKOVICE, a.s. 2017431178 02.08.2017 49 005,00 49 005,00 CZK 830/835 revize ZZ jeřábu



VÍTKOVICE, a.s. 2017431277 09.08.2017 50 094,00 50 094,00 CZK 889/835 předservisní činnost za 06/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017431274 09.08.2017 83 490,00 83 490,00 CZK 889/835 poskyt.služeb za 06/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017431262 06.08.2017 14 293,73 14 293,73 CZK 822/835 reviza a inspekce elektr.nářadí

VÍTKOVICE, a.s. 2017431256 06.08.2017 30 110,85 30 110,85 CZK 822/835 inspekce elektro

VÍTKOVICE, a.s. 2017431237 06.08.2017 7 260,00 7 260,00 CZK 830/835 kalibrace měřidel

VÍTKOVICE, a.s. 2017431230 06.08.2017 3 811,50 3 811,50 CZK 832/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431236 06.08.2017 27 225,00 27 225,00 CZK 822/835 kalibrace měřidel

VÍTKOVICE, a.s. 2017431228 06.08.2017 146 078,46 146 078,46 CZK 822/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431223 06.08.2017 23 304,60 23 304,60 CZK 822/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431222 06.08.2017 103 168,23 103 168,23 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431215 06.08.2017 360 338,00 360 338,00 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431213 06.08.2017 244 940,30 244 940,30 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431308 09.08.2017 5 227,20 5 227,20 CZK 830/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431307 09.08.2017 1 742,40 1 742,40 CZK 822/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431303 09.08.2017 53 025,83 53 025,83 CZK 830/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431297 09.08.2017 125 302,76 125 302,76 CZK 830/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431316 10.08.2017 7 572,18 7 572,18 CZK 832/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431314 10.08.2017 45 043,46 45 043,46 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431312 10.08.2017 15 623,52 15 623,52 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017449028 07.09.2017 91 781,00 91 781,00 CZK 803/zapůjčení zaměstnanci za 07/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017431569 09.09.2017 15 609,00 15 609,00 CZK 830/835 připrava trakt.vlečky

VÍTKOVICE, a.s. 2017431815 29.10.2017 83 490,00 83 490,00 CZK 889/835 poskytování služeb za 09/17

VÍTKOVICE, a.s. 2017431871 03.11.2017 126 033,60 126 033,60 CZK 830/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431872 03.11.2017 80 253,25 80 253,25 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431874 03.11.2017 6 454,14 6 454,14 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431876 03.11.2017 1 143,45 1 143,45 CZK 822/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017431878 03.11.2017 2 159,85 2 159,85 CZK 830/835 neúdržbářské práce

VÍTKOVICE, a.s. 2017432001 25.11.2017 69 710,52 69 710,52 CZK 890/812 uchycení čidel

VÍTKOVICE, a.s. 2017432022 30.11.2017 13 466,09 13 466,09 CZK 889/poskyt.služeb

VÍTKOVICE, a.s. 2017432034 01.12.2017 45 199,55 45 199,55 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017432030 01.12.2017 31 421,28 31 421,28 CZK 822/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017432062 03.12.2017 47 044,80 47 044,80 CZK 822/835 obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017432096 03.12.2017 1 143,45 1 143,45 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017432111 06.12.2017 1 404,81 1 404,81 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017432341 07.01.2018 53 240,00 53 240,00 CZK 822/835 SO - jeřáb 53

VÍTKOVICE, a.s. 2017430490 03.05.2017 37 611,64 37 611,64 CZK 830/835 Z.L.85398216 revize el.zařízení

VÍTKOVICE, a.s. 2017431559 08.09.2017 617,10 617,10 CZK 822/835 ZL 85347017,85347117 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017431866 03.11.2017 37 425,30 37 425,30 CZK 822/835 ZL85363317ZD,85365117ZD,85367017ZD obsluha trafostanice

VÍTKOVICE, a.s. 2017431330 10.08.2017 233 772,00 233 772,00 CZK 823/833 opracování desek

VÍTKOVICE, a.s. 2017430320 02.04.2017 41 800,00 41 800,00 CZK 830/835 poruchová údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430325 05.04.2017 13 775,00 13 775,00 CZK 822/835 neúdržbářská činnost

VÍTKOVICE, a.s. 2017430419 06.04.2017 1 639,00 1 639,00 CZK 804/835 poruchová údržba § 92

VÍTKOVICE, a.s. 2017430421 06.04.2017 2 326,00 2 326,00 CZK 822/835 poruchová údržba § 92

VÍTKOVICE, a.s. 2017430418 06.04.2017 43 750,00 43 750,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430423 06.04.2017 13 050,00 13 050,00 CZK 832/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430510 04.05.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 804/835 poruchová úržba §92

VÍTKOVICE, a.s. 2017430512 04.05.2017 56 360,00 56 360,00 CZK 822/835 poruchová údržba §92

VÍTKOVICE, a.s. 2017430514 04.05.2017 59 830,00 59 830,00 CZK 830/835 poruchová údržba §92

VÍTKOVICE, a.s. 2017430557 06.05.2017 4 728,00 4 728,00 CZK 840/835 neúdržbářská činnost § 92

VÍTKOVICE, a.s. 2017430555 06.05.2017 64 395,00 64 395,00 CZK 830/835 běžná údržba

VÍTKOVICE, a.s. 2017430658 10.05.2017 17 389,00 17 389,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430660 10.05.2017 492,00 492,00 CZK 833/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430656 10.05.2017 50 738,00 50 738,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430748 01.06.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430750 01.06.2017 15 620,00 15 620,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430752 01.06.2017 69 340,00 69 340,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e



VÍTKOVICE, a.s. 2017430878 04.06.2017 16 163,00 16 163,00 CZK 830/835 neúdržbářské práce - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430912 08.06.2017 12 859,00 12 859,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430908 08.06.2017 3 918,00 3 918,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017430910 08.06.2017 6 414,00 6 414,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431124 07.07.2017 558,00 558,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431126 07.07.2017 2 649,00 2 649,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431128 07.07.2017 7 514,00 7 514,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431049 06.07.2017 3 150,00 3 150,00 CZK 822/935 neudržbářské práce  - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431001 02.07.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431003 02.07.2017 13 430,00 13 430,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431005 02.07.2017 80 400,00 80 400,00 CZK 830/835  poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431212 06.08.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431315 10.08.2017 4 338,00 4 338,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431313 10.08.2017 5 408,00 5 408,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431216 06.08.2017 67 200,00 67 200,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431214A 06.08.2017 27 570,00 27 570,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431424 31.08.2017 90 000,00 90 000,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431420 31.08.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431422 31.08.2017 19 600,00 19 600,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431533 06.09.2017 560,00 560,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431535 06.09.2017 2 208,00 2 208,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431536 06.09.2017 496,00 496,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431851 03.11.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431853 03.11.2017 31 500,00 31 500,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431855 03.11.2017 30 030,00 30 030,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431875 03.11.2017 764,00 764,00 CZK 822/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017431873 03.11.2017 490,00 490,00 CZK 830/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017432029 01.12.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017432031 01.12.2017 11 129,00 11 129,00 CZK 822/835  poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017432035 01.12.2017 21 516,00 21 516,00 CZK 830/835  poruchová údržba - §92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017432243 31.12.2017 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - § 92e

VÍTKOVICE, a.s. 2017432432 02.02.2018 5 000,00 5 000,00 CZK 889/835 poruchová údržba - §92e

Celkem CZK 162 443 030,16

Celkem EUR 394 939,25



Příloha č. 8 
VZOR 

POTVRZENÍ O BEZDLUŽNOSTI 

1 

 
 
Společnost [OBCHODNÍ FIRMA], IČO: [●], se sídlem [●], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [●], oddíl [●], 
vložka [●], zastoupená [●], a [●] (dále jen „Společnost“), 
 

 
tímto potvrzuje, 

 
že ke dni učinění tohoto prohlášení nemá splatné ani nesplatné, existující či podmíněné pohledávky vůči majetkové 
podstatě společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2751 (dále jen „VPE“), a to s výjimkou těchto pohledávek: 
 
- pohledávek uplatněných v insolvenčním řízení VPE přihláškou pohledávky evidované v insolvenčnímu 

rejstříku VPE po pořadovým č. [●]; 
- [●] 

 
Pro případ, že by takové výslovně neuvedené pohledávky ke dni podpisu tohoto potvrzení existovaly, Společnosti 
tímto tyto dluhy VPE promíjí a činí příslib takové pohledávky neuplatňovat a nevymáhat po majetkové podstatě 
VPE. 
 
Toto prohlášení nemá vliv na možný vznik budoucích závazků a pohledávek vzniklých po datu učinění tohoto 
prohlášení. 

 
 

 

V Praze dne ....................... V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
[jméno] 
[funkce] 
[společnost]  
(úředně ověřený podpis) 

 

 

…………………………… 
[jméno] 
[funkce] 
[společnost]  
(úředně ověřený podpis) 

 



Příloha č. 9 
VZOR 

ZPĚTVZETÍ INCIDENČNÍ SPORY VTK 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

Žalovaný: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 
Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

  

 
 
 
 
 
 

ZPĚTVZETÍ ŽALOBY 
 
 
 
 
 

Bez příloh 
 
  



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1 Žalobce podal dne [●] ke Krajskému soudu v Ostravě žalobu na určení pravosti a výše pohledávek (dále jen 
„Žaloba“). Na základě této Žaloby bylo zahájeno řízení u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. [●]. 

/varianta pro řízení o určení neplatnosti/ 

Žalobce podal dne [●] ke Krajskému soudu v Ostravě žalobu na určení neplatnosti kupní smlouvy (dále jen 
„Žaloba“). Na základě této Žaloby bylo zahájeno řízení u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. [●]. 

2 Žalobce a žalovaný uzavřeli generální dohodu o narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání předmětu 
tohoto sporu. 

II. 
Zpětvzetí žaloby 

3 S ohledem na uzavření generálního narovnání sporných práv mezi účastníky řízení žalobce tímto bere zpět žalobu 
v celém rozsahu v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, a vzdává se práva na 
náhradu nákladů řízení. 
 

4 V dohodě o narovnání se žalovaný zavázal vyslovit souhlas se zpětvzetím žaloby, kterýžto již učinil anebo brzy učiní, 
kdy se zavázal nepožadovat náhradu nákladů řízení. 

III. 
Závěrečný návrh 

Žalobce tímto navrhuje, aby nadepsaný soud vydal následující: 

USNESENÍ: 

I. Řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

 
 
 

 



Příloha č. 10 
VZOR 

SOUHLAS INCIDENČNÍ SPORY VTK 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

Žalovaný: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 
Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

  

 
 
 
 
 
 

SOUHLAS ŽALOVANÉHO SE ZPĚTVZETÍM ŽALOBY 
 
 
 
 
 
 
 
Bez příloh 
  



2 

I. 
Zpětvzetí žaloby 

1 Žalobce podal dne [●] ke Krajskému soudu v Ostravě žalobu na určení pravosti a výše pohledávek (dále jen 
„Žaloba“). Na základě této Žaloby bylo zahájeno řízení u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. [●]. 

/varianta pro řízení o určení neplatnosti/ 

Žalobce podal dne [●] ke Krajskému soudu v Ostravě žalobu na určení neplatnosti kupní smlouvy (dále jen 
„Žaloba“). Na základě této Žaloby bylo zahájeno řízení u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. [●]. 

2 Žalobce a žalovaný uzavřeli dohodu o generálním narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání předmětu 
tohoto sporu. 

3 Žalobce vzal či vezme žalobu v celém rozsahu zpět v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, a vzdal se práva na náhradu nákladů řízení. 

II. 
Souhlas žalovaného 

4 Žalovaný tímto vyslovuje souhlas se zpětvzetím Žaloby, jakož i se zněním návrhu na zastavení řízení, a souhlasí 
s tím, že žádný z účastníků nemá nárok na náhradu nákladů řízení a svého práva na náhradu nákladů řízení se 
vzdává. 

 

 

 

 
Mgr. Bc. David Vandrovec 

insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 



Příloha č. 11 
VZOR 

ZPĚTVZETÍ SPORY VTK 

 

Obvodní soud pro Prahu 10 
Justiční areál Na Míčánkách 
28. pluku 1533/29b 
100 83 Praha 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobkyně: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

Žalovaný: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 
Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

  

 
 
 
 
 
 

ZPĚTVZETÍ ŽALOBY 
 
 
 
bez příloh 
  



2 

I. 
Zpětvzetí žaloby 

1 Žalobkyně podala dne [●] k Obvodnímu soudu pro Prahu 10 žalobu na zaplacení částky [●] (dále jen „Žaloba“). 
Na základě této Žaloby bylo zahájeno řízení u Obvodního soudu pro Prahu 10 pod sp. zn. [●]. 

2 Žalobkyně a žalovaný uzavřeli dohodu o generálním narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání 
předmětu tohoto sporu. 

3 Žalobkyně tímto bere zpět žalobu v celém rozsahu v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, a vzdává se práva na náhradu nákladů řízení. 

4 V dohodě o narovnání se žalovaný zavázal vyslovit souhlas se zpětvzetím žaloby, kterýžto již učinil anebo brzy učiní, 
kdy se zavázal nepožadovat náhradu nákladů řízení  

II. 
Závěrečný návrh 

Žalobkyně tímto navrhuje, aby nadepsaný soud vydal následující: 

USNESENÍ: 

I. Řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 

 

 

 

 

 
 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

 

 



Příloha č. 12 
VZOR 

SOUHLAS SPORY VTK 

 

Obvodní soud pro Prahu 10 
Justiční areál Na Míčánkách 
28. pluku 1533/29b 
100 83 Praha 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobkyně: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

Žalovaný: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 
Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

  

 
 
 
 
 
 

SOUHLAS ŽALOVANÉHO SE ZPĚTVZETÍM ŽALOBY 
 
 
 
 
bez příloh 
  



 

 

2 

 

I. 
Úvod 

1 Žalobkyně podala dne [●] k Obvodnímu soudu pro Prahu 10 žalobu na zaplacení částky [●] (dále jen „Žaloba“). Na 
základě této Žaloby bylo zahájeno řízení u Obvodního soudu pro Prahu 10 pod sp. zn. [●]. 

2 Žalobkyně a žalovaný uzavřeli dohodu o generálním narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání 
předmětu tohoto sporu. 

3 Žalobkyně vzala či vezme žalobu v celém rozsahu zpět v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, a vzdala se práva na náhradu nákladů řízení. 

II. 
Souhlas žalovaného 

4 Žalovaný tímto vyslovuje souhlas se zpětvzetím Žaloby, jakož i se zněním návrhu na zastavení řízení, a souhlasí 
s tím, že žádný z účastníků nemá nárok na náhradu nákladů řízení a svého práva na náhradu nákladů řízení se 
vzdává. 

 
Mgr. Bc. David Vandrovec 

insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 
 

 

  

  
  

 



Příloha č. 13 
VZOR 

ZPĚTVZETÍ SOUDNÍCH SPORŮ IS 

 

Okresní soud v Ostravě 
U Soudu 6187/4 
708 82 Ostrava-Poruba 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 

Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

  

 
 
 
 
 
 

ZPĚTVZETÍ ŽALOBY 
 
 
 
bez příloh 
  



2 

I. 
Zpětvzetí žaloby 

1 Žalobce podal dne [●] k Okresnímu soudu v Ostravě žalobu na zaplacení částky [●] (dále jen „Žaloba“). Na základě 
této Žaloby bylo zahájeno řízení u Okresního soudu v Ostravě pod sp. zn. [●]. 

2 Žalobce a žalovaná uzavřeli dohodu o generálním narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání předmětu 
tohoto sporu tak, že pohledávky a majetek, které jsou předmětem tohoto řízení byly převedeny na žalovaného, 
došlo tak k zániku předmětu sporu, jelikož došlo ke splynutí dlužníka a věřitele závazku v jedné osobě – v osobě 
žalovaného. 

3 Žalobce tímto bere zpět žalobu v celém rozsahu v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, a vzdává se práva na náhradu nákladů řízení. 

4 V dohodě o narovnání se žalovaná zavázala vyslovit souhlas se zpětvzetím žaloby, kterýžto již učinila anebo brzy 
učiní, kdy se zavázala nepožadovat náhradu nákladů řízení. 

II. 
Závěrečný návrh 

Žalobce tímto navrhuje, aby nadepsaný soud vydal následující: 

USNESENÍ: 

I. Řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
Mgr. Bc. David Vandrovec 

insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 
 



Příloha č. 14 
VZOR 

SOUHLAS SPORY VTK 

 

Okresní soud v Ostravě 
U Soudu 6187/4 
708 82 Ostrava-Poruba 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 

Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

 
 
 
 
 
 

SOUHLAS ŽALOVANÉ SE ZPĚTVZETÍM ŽALOBY 
 
 
 
 
bez příloh 
  



 

 

2 

 

I. 
Úvod 

1 Žalobce podal dne [●] k Okresnímu soudu v Ostravě žalobu na zaplacení částky [●] (dále jen „Žaloba“). Na základě 
této Žaloby bylo zahájeno řízení u Okresního soudu v Ostravě pod sp. zn. [●]. 

2 Žalobce a žalovaná uzavřeli dohodu o narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání předmětu tohoto 
sporu, kdy došlo ke splynutí osoby dlužníka a věřitele předmětu sporu v osobě žalované. 

3 Žalobce vzal či vezme žalobu v celém rozsahu zpět v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, a vzdal se práva na náhradu nákladů řízení. 

II. 
Souhlas žalované 

4 Žalovaná tímto vyslovuje souhlas se zpětvzetím Žaloby, jakož i se zněním návrhu na zastavení řízení, a souhlasí 
s tím, že žádný z účastníků nemá nárok na náhradu nákladů řízení a svého práva na náhradu nákladů řízení se 
vzdává. 

  

 

 

 

 

 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

 

 



Příloha č. 15 
N/A 

 

Příloha úmyslně neobsahuje žádný dokument. 



Příloha č. 16 
VZOR 

SMÍR VTK 

1 

Strany: 

VÍTKOVICE, a.s., 
IČO: 451 93 070, 
se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302, 
(dále jen „VTK“), 

a 

Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 (dále jen „IS“), 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „VPE“), 

uzavírají v rámci řízení vedených před Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3783/2017, 18 ICm 
3787/2017 a 18 ICm 3788/2017, podle ustanovení § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, soudní smír v následujícím znění (dále jen „Soudní smír“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Krajský soud v Ostravě jako insolvenční soud usnesením ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, 
rozhodl o úpadku VPE a ustanovil IS jejím insolvenčním správcem. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-73, byla schválena reorganizace VPE. Usnesením insolvenčního soudu 
ze dne 7. 8. 2017, č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-281, rozhodl insolvenční soud o přeměně reorganizace VPE na 
konkurs, který nebyl ke dni uzavření tohoto Soudního smíru ukončen. 

1.2 IS v rámci tohoto Soudního smíru vystupuje jako osoba s dispozičními oprávněními ve smyslu § 229 zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), a uzavírá tento Soudní smír na 
účet majetkové podstaty VPE. Smluvní strany se dohodly a potvrzují si, že pokud určité ustanovení tohoto Soudního 
smíru zmiňuje práva nebo povinnosti IS, vztahuje se uvedené ustanovení též na práva a povinnosti VPE. 

1.3 VTK a VPE jsou účastníky řízení vedených u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3783/2017, 18 ICm 
3787/2017 a 18 ICm 3788/2017, jehož předmětem je žaloba o určení neúčinnosti právního úkonu v žalobě 
specifikovaného vůči věřitelům VPE (dále jen „Soudní řízení“). 

1.4 Nárok řešený Soudními řízeními je mezi stranami sporný. 

1.5 Tento Soudní smír je uzavírán v souvislosti s rámcovou dohodou o narovnání vzájemných vztahů mezi účastníky 
tohoto Soudního smíru ze dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět Soudního smíru 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že nároky, jež jsou předmětem Soudních řízení a jež jsou mezi smluvními strany sporné 
zanikají a jsou nahrazeny právy a povinnostmi výslovně uvedenými v tomto Smíru anebo v Dohodě o narovnání. 

2.2 Smluvní strany uzavírají smír, na základě něhož je IS povinen zdržet se dalšího uplatňování vůči VTK či jiného 
vymáhání nároků, které jsou předmětem nebo souvisí se Soudními řízeními, a VTK se zavazuje do majetkové 
podstaty uhradit částku, která je stanovena a zahrnuta v částce v narovnání uvedené v Dohodě o narovnání. 

2.3 Strany se zavazují v řízení vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3783/2017 navrhnout 
soudu postupem podle Dohody o narovnání ke schválení smír o tomto obsahu: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním a jeho 
plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – splnění dluhu ze Smlouvy o vzájemném poskytování 



2 

úvěrů/půjček mezi společnostmi zapojenými do cash poolingu poskytovaného Komerční bankou, a.s. 
provedený bezhotovostním převodem finančních prostředků ve výši 323.791.392,80 Kč dne 12. 7. 2016 z 
účtu dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, 
Hulváky, 703 00 Ostrava, číslo účtu 107-107860297/0100 na účet žalované číslo účtu 106761/0100, jelikož 
tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi 
účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžitou náhradu ve výši 
236.581.143,- Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení, resp. každý z účastníků řízení nese náklady 
řízení sám. 

“ 

2.4 Strany se zavazují v řízení vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3787/2017 navrhnout 
soudu postupem podle Dohody o narovnání ke schválení smír o tomto obsahu: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možnými neúčinnými právními jednáními a jejich 
plnění vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava: 

a. Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu č.: VPE/ZP/2012 ze dne 30. 12. 2012, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2016, 

b. Smlouva na dodávku a odběr topné vody č.: VPE/TV/2008 ze dne 2. 6. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 3. 11. 2008, č. 2 ze dne 1. 1. 2009, č. 3 ze dne 1.4.2009, č. 4 ze dne 1. 1. 2010, č. 5 ze dne 1. 3. 
2011, č. 6 ze dne 1. 1. 2012, č. 7 ze dne 1. 1. 2013, č. 8 ze dne 1. 9. 2014 č. 9 ze dne 1. 1. 2016 a č. 
10 ze dne 1. 6. 2016, 

c. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi č.: VPE/EL/2012 ze dne 22. 12. 2011, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 31. 12. 2012, č. 2 ze dne 31. 12. 2013, č. 3 ze dne 29. 12. 2014, č. 4 ze dne 
29. 12. 2015, č. 5 ze dne 30. 5. 2016, č. 6 ze dne 20. 1. 2017 a č. 7 ze dne 3. 4. 2017, 

d. Smlouva na odvedení a čištění odpadních vod č.: VPE/OV/2008 ze dne 2. 6. 2008, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 24. 3. 2010, č. 2 ze dne 31. 3. 2011, č. 3 ze dne 21. 5. 2012, č. 4 ze dne 1. 4. 2013, č. 5 ze dne 
31. 3. 2015, č. 6 ze dne 29. 1. 2016 a č. 7 ze dne 30. 5. 2016, 

e. Smlouva na dodávku a odběr pitné vody a odvádění odpadních vod č.: VPE/VP 2008 ze dne 28. 12. 2007 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 12. 2008, č. 2 ze dne 25. 7. 2009, č. 3 ze dne 25. 7. 2009, 

f. Smlouva na dodávku a odběr provozní vody č.: VPE/PrV/2008 ze dne 2. 6. 2008 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 24. 3. 2010, č. 2 ze dne 31.3. 2011, č. 3 ze dne 21. 5. 2015, č. 4 ze dne 1. 4. 2013, č. 5 ze dne 
1. 4. 2015, č. 6 ze dne 1. 1. 2016 a č. 7 ze dne 1. 6. 2016, 

jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené 
mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžitou náhradu ve výši 
263.000.000,- Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 



3 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení, resp. každý z účastníků řízení nese náklady 
řízení sám. 

„ 

2.5 Strany se zavazují v řízení vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3788/2017 navrhnout 
soudu postupem podle Dohody o narovnání ke schválení smír o tomto obsahu: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky souvisejících s možným neúčinným právním jednáním a jeho 
plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava - uzavření Smlouvy o poskytování služeb ze dne 19. 4. 2004 
a jejího dodatku č. 1, č. 2 ze dne 31. 10. 2011, č. 3 ze dne 12. 3. 2016 a č. 4 ze dne 27. 6. 2016; 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžitou náhradu ve výši 
29.000.000,- Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]; 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení, resp. každý z účastníků řízení nese náklady 
řízení sám. 

„ 

2.6 Tímto Soudním smírem jsou mezi účastníky Soudních řízení upravena veškerá sporná práva a povinnosti vyplývající 
z předmětu sporných nároků, stejně jako veškerá práva a povinnosti, které jsou předmětem Soudních řízení. 

2.7 V případě, že by mezi Stranami byla jakákoliv další vzájemná práva či povinnosti týkající se předmětu Soudních 
řízení, takováto práva a povinnosti uzavřením tohoto Soudního smíru zanikají. 

2.8 Po zhodnocení všech známých skutečností Strany dospěly ke vzájemnému konsensu ohledně řešení sporu, který je 
předmětem Soudního řízení, v podobě tohoto Soudního smíru. 

3 Práva a povinnosti Stran 

3.1 V případě neschválení Soudního smíru Krajským soudem v Ostravě se Strany zavazují uzavřít nový soudní smír 
obsahující totožnou úpravu práv a povinností upravených v tomto článku Soudního smíru. 

3.2 Strany jsou povinny nést veškeré náklady Soudního řízení jim vzniklé samostatně. 

4 Prohlášení účastníků Soudního řízení 

4.1 Strany tímto prohlašují, že se vzdávají práva na náhradu nákladů Soudních řízení, popř. bude-li takový nárok přesto 
přiznán, vzdá se Strana takového nároku a nebude takový nárok vymáhat. 

4.2 Strany tímto prohlašují, že uzavřením a schválením tohoto Soudního smíru budou mezi Stranami vzájemná práva a 
nároky ze Soudních řízení narovnány a ze Soudních řízení již účastníci řízení nebudou vznášet žádné další vzájemné 
nároky. 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Soudní smír obsahuje úplné ujednání o předmětu smíru a všech jeho náležitostech, které Strany Soudního smíru 
chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Soudního smíru. Žádný projev vůle strany Soudního smíru 
ani projev vůle učiněný po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s ustanoveními Soudního smíru a nezakládá 
závazek žádné ze stran Soudního smíru. 

5.2 Strany Soudního smíru tímto prohlašují, že si jednotlivá ustanovení Soudního smíru pečlivě přečetly, rozumí obsahu 
Soudního smíru a souhlasí s ním. Strany Soudního smíru dále prohlašují, že Soudní smír nebyl uzavřen v tísni, ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že Soudní smír vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 



4 

5.3 Soudní smír je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) a třetí bude 
přílohou návrhu na schválení Soudního smíru. 

 

IS: 

 

 

V Praze dne ....................... 

VTK: 

 

 

V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 

 

…………………………… 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

  

 



Příloha č. 17 
VZOR 

NÁVRH SMÍRU VTK 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. 18 ICm 3783/2017 / 181 ICm 3787/2017 / 18 ICm 3788/2017 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 

Praha 10, insolvenční správce dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.,
IČO: 268 23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaný: VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
302 

  

  

 
 
 
 
 
 

NÁVRH ÚČASTNÍKA NA SCHVÁLENÍ SOUDNÍHO SMÍRU 
 
 

Příloha: 

- Soudní smír ze dne [●]  



2 

I. 
Úvod 

 

1. V současné době je mezi žalobcem a žalovanou vedeno soudní řízení u shora nadepsaného soudu pod sp. zn. 18 
ICm 3783/2017 / 181 ICm 3787/2017 / 18 ICm 3788/2017 (dále jen „Soudní řízení“). 

2. Žalobce a žalovaná po pečlivé úvaze a vyjednání dohody akceptovatelné pro oba účastníky Soudního řízení dospěli 
ke konsensu o řešení vzájemného sporu. Žalobce a žalovaný proto dne [●] uzavřeli dohodu o smíru, která je přílohou 
tohoto podání, v rámci níž vypořádali předmět vzájemného sporu (dále jen „Smír“). Smír byl schválen  

II. 
Předmět Soudního smíru 

3. Podle článku 3 Smíru se žalobce zavazuje, že nebude vůči žalovanému dále uplatňovat ani jinak vymáhat žádné 
nároky, které jsou předmětem Soudního řízení nebo nároky související s žalobním nárokem řešeným v Soudním 
řízení. 

4. Podle článku 3 Smíru se oba účastníci zavázali, že nebudou v řízení uplatňovat náhradu nákladů řízení. 

III. 
Soudní smír 

Vzhledem k výše uvedenému žalobce a žalovaný společně navrhují, aby výše nadepsaný soud v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vydal toto 

USNESENÍ: 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním 
a jeho plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – splnění dluhu ze Smlouvy o 
vzájemném poskytování úvěrů/půjček mezi společnostmi zapojenými do cash poolingu 
poskytovaného Komerční bankou, a.s. provedený bezhotovostním převodem finančních 
prostředků ve výši 323.791.392,80 Kč dne 12. 7. 2016 z účtu dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
číslo účtu 107-107860297/0100 na účet žalované číslo účtu 106761/0100, jelikož tyto nároky 
žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi 
účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžitou náhradu ve výši 236.581.143,- Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a 
zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] 
provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení, resp. každý z účastníků řízení 
nese náklady řízení sám. 

/ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možnými neúčinnými právními 
jednáními a jejich plnění vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 
26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava: 

a. Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu č.: VPE/ZP/2012 ze dne 30. 12. 
2012, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2016, 

b. Smlouva na dodávku a odběr topné vody č.: VPE/TV/2008 ze dne 2. 6. 2008, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 3. 11. 2008, č. 2 ze dne 1. 1. 2009, č. 3 ze dne 1.4.2009, č. 4 ze dne 1. 1. 



3 

2010, č. 5 ze dne 1. 3. 2011, č. 6 ze dne 1. 1. 2012, č. 7 ze dne 1. 1. 2013, č. 8 ze dne 1. 9. 
2014 č. 9 ze dne 1. 1. 2016 a č. 10 ze dne 1. 6. 2016, 

c. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi č.: VPE/EL/2012 ze dne 22. 
12. 2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 12. 2012, č. 2 ze dne 31. 12. 2013, č. 3 ze dne 29. 
12. 2014, č. 4 ze dne 29. 12. 2015, č. 5 ze dne 30. 5. 2016, č. 6 ze dne 20. 1. 2017 a č. 7 ze 
dne 3. 4. 2017, 

d. Smlouva na odvedení a čištění odpadních vod č.: VPE/OV/2008 ze dne 2. 6. 2008, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 24. 3. 2010, č. 2 ze dne 31. 3. 2011, č. 3 ze dne 21. 5. 2012, č. 4 ze dne 
1. 4. 2013, č. 5 ze dne 31. 3. 2015, č. 6 ze dne 29. 1. 2016 a č. 7 ze dne 30. 5. 2016, 

e. Smlouva na dodávku a odběr pitné vody a odvádění odpadních vod č.: VPE/VP 2008 ze dne 
28. 12. 2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 12. 2008, č. 2 ze dne 25. 7. 2009, č. 3 ze dne 
25. 7. 2009, 

f. Smlouva na dodávku a odběr provozní vody č.: VPE/PrV/2008 ze dne 2. 6. 2008 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 24. 3. 2010, č. 2 ze dne 31.3. 2011, č. 3 ze dne 21. 5. 2015, č. 4 ze dne 
1. 4. 2013, č. 5 ze dne 1. 4. 2015, č. 6 ze dne 1. 1. 2016 a č. 7 ze dne 1. 6. 2016, 

jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání 
uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžitou náhradu ve výši 263.000.000,- Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a 
zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] 
provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení, resp. každý z účastníků řízení 
nese náklady řízení sám. 

/ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky souvisejících s možným neúčinným právním 
jednáním a jeho plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 
26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava - uzavření Smlouvy o 
poskytování služeb ze dne 19. 4. 2004 a jejího dodatku č. 1, č. 2 ze dne 31. 10. 2011, č. 3 ze 
dne 12. 3. 2016 a č. 4 ze dne 27. 6. 2016; 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžitou náhradu ve výši 29.000.000,- Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a 
zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] 
provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]; 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení, resp. každý z účastníků řízení 
nese náklady řízení sám. 

 
 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 
[●] 
za VÍTKOVICE, a.s. 

  
 



Příloha č. 18a 
VZOR 

SMÍR DALŠÍ OSOBY – VÍTKOVICE IT SOLUTIONS 

1 

Strany: 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., 
IČO: 286 06 582, 
se sídlem Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 
(dále jen „VÍTKOVICE IT SOLUTIONS“), 

a 

Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 (dále jen „IS“), 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „VPE“), 

uzavírají v rámci řízení vedeného před Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3781/2017, podle 
ustanovení § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, soudní smír 
v následujícím znění (dále jen „Soudní smír“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Krajský soud v Ostravě jako insolvenční soud usnesením ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, 
rozhodl o úpadku VPE a ustanovil IS jejím insolvenčním správcem. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-73, byla schválena reorganizace VPE. Usnesením insolvenčního soudu 
ze dne 7. 8. 2017, č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-281, rozhodl insolvenční soud o přeměně reorganizace VPE na 
konkurs, který nebyl ke dni uzavření tohoto Soudního smíru ukončen. 

1.2 IS v rámci tohoto Soudního smíru vystupuje jako osoba s dispozičními oprávněními ve smyslu § 229 zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), a uzavírá tento Soudní smír na 
účet majetkové podstaty VPE. Smluvní strany se dohodly a potvrzují si, že pokud určité ustanovení tohoto Soudního 
smíru zmiňuje práva nebo povinnosti IS, vztahuje se uvedené ustanovení též na práva a povinnosti VPE. 

1.3 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a IS VPE jsou účastníky řízení vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 
ICm 3781/2017, jehož předmětem je žaloba o určení neúčinnosti právního jednání spočívající v zápočtu 
vzájemných pohledávek mezi VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a VPE ve výši 10.716.946,80 Kč učiněného dne 4. 4. 2016 
(dále jen „Soudní řízení“). 

1.4 Nárok řešený v Soudním řízením je mezi stranami sporný. 

1.5 Tento Soudní smír je uzavírán v souvislosti s rámcovou dohodou o narovnání vzájemných vztahů mezi účastníky 
tohoto Soudního smíru ze dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět Soudního smíru 

2.1 IS se vzdává práva domáhat se neúčinnosti právního úkonu a jeho plnění vůči věřitelům VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – jednostranného 
zápočtu vzájemných pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 
26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 10.716.946,80 Kč učiněného 
žalovaným dne 4. 4. 2016, jelikož veškeré případné nároky IS a majetkové podstaty jsou vypořádány úhradou 
částky narovnání stanovené a uhrazené postupem podle Dohody o narovnání. 

2.2 Tímto Soudním smírem jsou mezi Stranami upravena veškerá sporná práva a povinnosti vyplývající z předmětu 
sporného nároku, stejně jako veškerá práva a povinnosti, které jsou předmětem Soudního řízení. 

2.3 V případě, že by mezi Stranami byla jakákoliv další vzájemná práva či povinnosti týkající se předmětu Soudního 
smíru podle odstavce 2.1 tohoto článku, takováto práva a povinnosti uzavřením tohoto Soudního smíru zanikají. 



2 

2.4 Po zhodnocení všech známých skutečností Strany dospěly ke vzájemnému konsensu ohledně řešení sporu, který je 
předmětem Soudního řízení, v podobě tohoto Soudního smíru. 

3 Práva a povinnosti Stran 

3.1 IS se zavazuje, že nebude vůči VÍTKOVICE IT SOLUTIONS uplatňovat ani jinak vymáhat žádné nároky, které jsou 
předmětem Soudního řízení nebo nároky souvisejí s žalobním nárokem řešeným v Soudním řízení. 

3.2 V případě neschválení Soudního smíru Krajským soudem v Ostravě se Strany zavazují uzavřít nový soudní smír 
obsahující totožnou úpravu práv a povinností upravených v tomto článku Soudního smíru. 

3.3 Strany jsou povinny nést veškeré náklady Soudního řízení jim vzniklé samostatně. 

4 Prohlášení účastníků Soudního řízení 

4.1 Strany tímto prohlašují, že se vzdávají práva na náhradu nákladů Soudního řízení uvedeného v odstavci 1.3 tohoto 
Soudního smíru, popř., bude-li takový nárok přesto přiznán, vzdá se Strana takového nároku a nebude takový nárok 
vymáhat. 

4.2 Strany tímto prohlašují, že uzavřením a schválením tohoto Soudního smíru budou mezi Stranami vzájemná práva 
a nároky ze Soudního řízení narovnány a z tohoto Soudního řízení již účastníci řízení nebudou vznášet žádné další 
vzájemné nároky. 

4.3 Strany Soudního smíru prohlašují, že návrh na schválení Soudního smíru bude předložen Krajskému soudu v Ostravě 
postupem uvedeným v Dohodě o narovnání v tomto znění: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním a jeho 
plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – jednostranného zápočtu vzájemných pohledávek mezi 
žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 10.716.946,80 Kč učiněného žalovaným dne 4. 4. 2016, a to vůči 
věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, 
Hulváky, 703 00 Ostrava, v rámci insolvenčního řízení vedeného Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 
KSOS 37 INS 10134/2016, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody 
o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

II. Žalovaný není povinen žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžité plnění ve výši 
10.716.946,80 Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

„ 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Soudní smír obsahuje úplné ujednání o předmětu smíru a všech jeho náležitostech, které Strany Soudního smíru 
chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Soudního smíru. Žádný projev vůle strany Soudního smíru 
ani projev vůle učiněný po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s ustanoveními Soudního smíru a nezakládá 
závazek žádné ze stran Soudního smíru. 

5.2 Strany Soudního smíru tímto prohlašují, že si jednotlivá ustanovení Soudního smíru pečlivě přečetly, rozumí obsahu 
Soudního smíru a souhlasí s ním. Strany Soudního smíru dále prohlašují, že Soudní smír nebyl uzavřen v tísni, ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že Soudní smír vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

5.3 Soudní smír je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) a třetí bude 
přílohou návrhu na schválení Soudního smíru. 



3 

IS: 

V Praze dne ....................... 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.: 

V Praze dne ....................... 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 

…………………………… 
[●] 
za VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

  

 



Příloha č. 18b 
VZOR 

SMÍR DALŠÍ OSOBY – VÍTKOVICE ACCOUNTING 

1 

Strany: 

VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s., 
IČO: 278 21 323, 
se sídlem Ruská 2887/101, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3446, 
(dále jen „VÍTKOVICE ACCOUNTING“), 

a 

Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 (dále jen „IS“), 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „VPE“), 

uzavírají v rámci řízení vedeného před Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 3773/2017, podle 
ustanovení § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, soudní smír 
v následujícím znění (dále jen „Soudní smír“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Krajský soud v Ostravě jako insolvenční soud usnesením ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, 
rozhodl o úpadku VPE a ustanovil IS jejím insolvenčním správcem. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-73, byla schválena reorganizace VPE. Usnesením insolvenčního soudu 
ze dne 7. 8. 2017, č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-281, rozhodl insolvenční soud o přeměně reorganizace VPE na 
konkurs, který nebyl ke dni uzavření tohoto Soudního smíru ukončen. 

1.2 IS v rámci tohoto Soudního smíru vystupuje jako osoba s dispozičními oprávněními ve smyslu § 229 zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), a uzavírá tento Soudní smír na 
účet majetkové podstaty VPE. Smluvní strany se dohodly a potvrzují si, že pokud určité ustanovení tohoto Soudního 
smíru zmiňuje práva nebo povinnosti IS, vztahuje se uvedené ustanovení též na práva a povinnosti VPE. 

1.3 VÍTKOVICE ACCOUNTING a IS VPE jsou účastníky řízení vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 
ICm 3773/2017, jehož předmětem je žaloba o určení neúčinnosti právních úkonů VPE spočívající v uzavření 
smlouvy o vedení účetnictví a ekonomického poradenství ze dne 2. 1. 2008 a jejího dodatku č. 1 ze dne 2. 6. 2008, 
č. 2 ze dne 2. 6. 2008, č. 3 ze dne 5. 1. 2009, č. 4 ze dne 21. 1. 2013, č. 5 ze dne 2. 4. 2014, č. 6 ze dne 16. 1. 
2015, č. 7 ze dne 1. 3. 2016 a č. 8 ze dne 5. 8. 2016 a dále v úhradě částek ve prospěch VÍTKOVICE ACCOUNTING 
v celkové výši 40.000.000,- Kč v období od 29. 4. 2013 do 24. 8. 2016 za poskytnuté plnění na základě smlouvy o 
vedení účetnictví a ekonomického poradenství ze dne 2. 1. 2008 ve znění jejich dodatků č. 1 až 8 (dále jen „Soudní 
řízení“). 

1.4 Nárok řešený v Soudním řízením je mezi stranami sporný. 

1.5 Tento Soudní smír je uzavírán v souvislosti s dohodou o narovnání vzájemných vztahů mezi účastníky tohoto 
Soudního smíru ze dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět Soudního smíru 

2.1 IS se vzdává práva domáhat se neúčinnosti právního úkonu a jeho plnění – uzavření Smlouvy o vedení účetnictví a 
ekonomického poradenství ze dne 2. 1. 2008 a jejího dodatku č. 1 ze dne 2. 6. 2008, č. 2 ze dne 2. 6. 2008, č. 3 
ze dne 5. 1. 2009, č. 4 ze dne 21. 1. 2013, č. 5 ze dne 2. 4. 2014, č. 6 ze dne 16. 1. 2015, č. 7 ze dne 1. 3. 2016 
a č. 8 ze dne 5. 8. 2016 a dále v úhradě částek VÍTKOVICE ACCOUNTING v celkové výši 40.000.000,- Kč v období 
od 29. 4. 2013 do 24. 8. 2016 za poskytnuté plnění na základě Smlouvy o vedení účetnictví a ekonomického 
poradenství ze dne 2. 1. 2008 ve znění jejich dodatků č. 1 až 8, jelikož veškeré případné nároky IS a majetkové 
podstaty jsou vypořádány úhradou částky narovnání stanovené a uhrazené postupem podle Dohody o narovnání. 



2 

2.2 Tímto Soudním smírem jsou mezi stranami Soudního řízení upravena veškerá sporná práva a povinnosti vyplývající 
z předmětu sporného nároku, stejně jako veškerá práva a povinnosti, které jsou předmětem Soudního řízení. 

2.3 V případě, že by mezi Stranami byla jakákoliv další vzájemná práva či povinnosti týkající se předmětu Soudního 
smíru podle odstavce 2.1 tohoto článku, takováto práva a povinnosti uzavřením tohoto Soudního smíru zanikají. 

2.4 Po zhodnocení všech známých skutečností Strany dospěly ke vzájemnému konsensu ohledně řešení sporu, který je 
předmětem Soudního řízení, v podobě tohoto Soudního smíru. 

3 Práva a povinnosti Stran 

3.1 IS VPE se zavazuje, že nebude vůči VÍTKOVICE ACCOUNTING uplatňovat ani jinak vymáhat žádné nároky, které 
jsou předmětem Soudního řízení nebo nároky souvisejí s žalobním nárokem řešeným v Soudním řízení. 

3.2 V případě neschválení Soudního smíru Krajským soudem v Ostravě se Strany zavazují uzavřít nový soudní smír 
obsahující totožnou úpravu práv a povinností upravených v tomto článku Soudního smíru. 

3.3 Strany jsou povinny nést veškeré náklady Soudního řízení jim vzniklé samostatně. 

4 Prohlášení účastníků Soudního řízení 

4.1 Strany tímto prohlašují, že se vzdávají práva na náhradu nákladů Soudního řízení uvedeného v odstavci 1.3 tohoto 
Soudního smíru, popř., bude-li takový nárok přesto přiznán, vzdá se Strana takového nároku a nebude takový nárok 
vymáhat. 

4.2 Strany tímto prohlašují, že uzavřením a schválením tohoto Soudního smíru budou mezi Stranami vzájemná práva 
a nároky ze Soudního řízení narovnány a z tohoto Soudního řízení již účastníci řízení nebudou vznášet žádné další 
vzájemné nároky. 

4.3 Strany Soudního smíru prohlašují, že návrh na schválení Soudního smíru bude předložen Krajskému soudu v Ostravě 
postupem uvedeným v Dohodě o narovnání v tomto znění: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním a jeho 
plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – uzavření Smlouvy o vedení účetnictví a ekonomického 
poradenství ze dne 2. 1. 2008 a jejího dodatku č. č. 1 ze dne 2. 6. 2008, č. 2 ze dne 2. 6. 2008, č. 3 ze dne 
5. 1. 2009, č. 4 ze dne 21. 1. 2013, č. 5 ze dne 2. 4. 2014, č. 6 ze dne 16. 1. 2015, č. 7 ze dne 1. 3. 2016 
a č. 8 ze dne 5. 8. 2016, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody 
o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

II. Žalovaný není povinen žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžité plnění ve výši 
40.000.000 Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

„ 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Soudní smír obsahuje úplné ujednání o předmětu smíru a všech jeho náležitostech, které Strany Soudního smíru 
chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Soudního smíru. Žádný projev vůle strany Soudního smíru 
ani projev vůle učiněný po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s ustanoveními Soudního smíru a nezakládá 
závazek žádné ze stran Soudního smíru. 

5.2 Strany Soudního smíru tímto prohlašují, že si jednotlivá ustanovení Soudního smíru pečlivě přečetly, rozumí obsahu 
Soudního smíru a souhlasí s ním. Strany Soudního smíru dále prohlašují, že Soudní smír nebyl uzavřen v tísni, ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že Soudní smír vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 



3 

5.3 Soudní smír je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) a třetí bude 
přílohou návrhu na schválení Soudního smíru. 

IS: 

 

V Praze dne ....................... 

VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s.: 

 

V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 

 

…………………………… 
[●] 
za VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s. 

 



Příloha č. 18c 
VZOR 

SMÍR DALŠÍ OSOBY – WITKOWITZ ENVI 

1 

Strany: 

WITKOWITZ ENVI a.s., 
IČO: 045 28 131, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 10753 
(dále jen „WITKOWITZ ENVI“), 

a 

Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 (dále jen „IS“), 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „VPE“), 

uzavírají v rámci řízení vedeného před Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 4418/2016, podle 
ustanovení § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, soudní smír 
v následujícím znění (dále jen „Soudní smír“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Krajský soud v Ostravě jako insolvenční soud usnesením ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, 
rozhodl o úpadku VPE a ustanovil IS jejím insolvenčním správcem. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-73, byla schválena reorganizace VPE. Usnesením insolvenčního soudu 
ze dne 7. 8. 2017, č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-281, rozhodl insolvenční soud o přeměně reorganizace VPE na 
konkurs, který nebyl ke dni uzavření tohoto Soudního smíru ukončen. 

1.2 IS v rámci tohoto Soudního smíru vystupuje jako osoba s dispozičními oprávněními ve smyslu § 229 zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), a uzavírá tento Soudní smír na 
účet majetkové podstaty VPE. Smluvní strany se dohodly a potvrzují si, že pokud určité ustanovení tohoto Soudního 
smíru zmiňuje práva nebo povinnosti IS, vztahuje se uvedené ustanovení též na práva a povinnosti VPE. 

1.3 WITKOWITZ ENVI a IS VPE jsou účastníky řízení vedeného u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. 18 ICm 
4418/2016, jehož předmětem je žaloba o určení neúčinnosti právního úkonu spočívající v: 

1.3.1 rozhodnutí VPE jako jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady WITKOWITZ ENVI, sepsané 
dne 23. 12. 2015 ve formě notářského zápisu N 1194/2015, Nz 1157/2015, JUDr. Josefem Kawulokem, 
notářem se sídlem v Ostravě; 

1.3.2 uzavření smlouvy o upsání akcií dne 23. 12. 2015 mezi VPE a WITKOWITZ ENVI; 

1.3.3 uzavření smlouvy o vkladu části závodu dne 23. 12. 2015 mezi VPE a WITKOWITZ ENVI; 

1.3.4 jednostranném zápočtu vzájemných pohledávek mezi VPE a WITKOWITZ ENVI dne 28. 4. 2016 ve výši 
51.712.987,42 Kč; 

1.3.5 uzavření smlouvy o zápůjčce ve výši 5.000.000,- Kč dne 11. 2. 2016 mezi VPE a WITKOWITZ ENVI; 

a dále o zaplacení peněžité náhrady ve výši 128.718.987,42 Kč do majetkové podstaty VPE (dále jen „Soudní 
řízení“). 

1.4 Nárok řešený Soudním řízením je mezi stranami sporný. 

1.5 Tento Soudní smír je uzavírán v souvislosti s dohodou o narovnání vzájemných vztahů mezi účastníky tohoto 
Soudního smíru ze dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět Soudního smíru 

2.1 IS se vzdává práva domáhat se neúčinnosti právních úkonů vymezených v odstavci 1.3 tohoto Soudního smíru a 
jeho plnění vůči věřitelům VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, 



2 

Hulváky, 703 00 Ostrava, jelikož veškeré případné nároky IS a majetkové podstaty jsou vypořádány úhradou částky 
narovnání stanovené a uhrazené postupem podle Dohody o narovnání. 

2.2 Tímto Soudním smírem jsou mezi stranami Soudního řízení upravena veškerá sporná práva a povinnosti vyplývající 
z předmětu sporného nároku, stejně jako veškerá práva a povinnosti, která jsou předmětem Soudního řízení. 

2.3 V případě, že by mezi Stranami byla jakákoliv další vzájemná práva či povinnosti týkající se předmětu Soudního 
smíru podle odstavce 2.1 tohoto článku, takováto práva a povinnosti uzavřením tohoto Soudního smíru zanikají. 

2.4 Po zhodnocení všech známých skutečností Strany dospěly ke vzájemnému konsensu ohledně řešení sporu, který je 
předmětem Soudního řízení, v podobě tohoto Soudního smíru. 

3 Práva a povinnosti Stran 

3.1 IS VPE se zavazuje, že nebude vůči WITKOWITZ ENVI uplatňovat ani jinak vymáhat žádné nároky, které jsou 
předmětem Soudního řízení nebo nároky souvisejí s žalobním nárokem řešeným v Soudním řízení. 

3.2 V případě neschválení Soudního smíru Krajským soudem v Ostravě se Strany zavazují uzavřít nový soudní smír 
obsahující totožnou úpravu práv a povinností upravených v tomto článku Soudního smíru. 

3.3 Strany jsou povinny nést veškeré náklady Soudního řízení jim vzniklé samostatně. 

4 Prohlášení účastníků Soudního řízení 

4.1 Strany tímto prohlašují, že se vzdávají práva na náhradu nákladů Soudního řízení uvedeného v odstavci 1.3 tohoto 
Soudního smíru, popř., bude-li takový nárok přesto přiznán, vzdá se Strana takového nároku a nebude takový nárok 
vymáhat. 

4.2 Strany tímto prohlašují, že uzavřením a schválením tohoto Soudního smíru budou mezi Stranami vzájemná práva 
a nároky ze Soudního řízení narovnány a z tohoto Soudního řízení již účastníci řízení nebudou vznášet žádné další 
vzájemné nároky. 

4.3 Strany Soudního smíru prohlašují, že návrh na schválení Soudního smíru bude předložen Krajskému soudu v Ostravě 
postupem uvedeným v Dohodě o narovnání v tomto znění: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s neúčinným právním jednání a jeho plněním vůči 
věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, 
Hulváky, 703 00 Ostrava  

a) rozhodnutí dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, jako jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
WITKOWITZ ENVI, sepsané dne 23. 12. 2015 ve formě notářského zápisu N 1194/2015, Nz 1157/2015, 
JUDr. Josefem Kawulokem, notářem se sídlem v Ostravě, 

b) uzavření smlouvy o upsání akcií dne 23. 12. 2015 mezi dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, a žalovaným, 

c) 1.3.3 uzavření smlouvy o vkladu části závodu dne 23. 12. 2015 mezi dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, a žalovaným; 

d) jednostranném zápočtu vzájemných pohledávek mezi mezi dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, a žalovaným ze dne 28. 4. 
2016 ve výši 51.712.987,42 Kč, 

e) uzavření smlouvy o zápůjčce ve výši 5.000.000,- Kč dne 11. 2. 2016 mezi dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, a žalovaným,  

jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené 
mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 



3 

II. Žalovaný není povinen žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžité plnění ve výši 
128.718.987,42 Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

„ 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Soudní smír obsahuje úplné ujednání o předmětu smíru a všech jeho náležitostech, které Strany Soudního smíru 
chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Soudního smíru. Žádný projev vůle strany Soudního smíru 
ani projev vůle učiněný po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s ustanoveními Soudního smíru a nezakládá 
závazek žádné ze stran Soudního smíru. 

5.2 Strany Soudního smíru tímto prohlašují, že si jednotlivá ustanovení Soudního smíru pečlivě přečetly, rozumí obsahu 
Soudního smíru a souhlasí s ním. Strany Soudního smíru dále prohlašují, že Soudní smír nebyl uzavřen v tísni, ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že Soudní smír vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

5.3 Soudní smír je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) a třetí bude 
přílohou návrhu na schválení Soudního smíru. 

IS: 

V Praze dne ....................... 

WITKOWITZ ENVI a.s.: 

V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 

 

……………………………. 
Ing. et. Ing. Adam LiškA, MBA 
předseda představenstva 
WITKOWITZ ENVI a.s. 

 



Příloha č. 18d 
VZOR 

SMÍR DALŠÍ OSOBY – HUTNÍ MONTÁŽE 

1 

Strany: 

Hutní montáže, a.s., 
IČO: 155 04 140, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 143 
(dále jen „Hutní montáže“), 

a 

Mgr. Bc. David Vandrovec, 
IČO: 699 08 664, 
se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10 (dále jen „IS“), 
jednající jako insolvenční správce na účet společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751  
(dále jen „VPE“), 

uzavírají v rámci řízení vedeného před Vrchním soudem v Olomouci pod sp. zn. 11 VSOL 138/2022 
(18 ICm 3791/2017), podle ustanovení § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, soudní smír v následujícím znění (dále jen „Soudní smír“): 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Krajský soud v Ostravě jako insolvenční soud usnesením ze dne 25. 8. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-A-62, 
rozhodl o úpadku VPE a ustanovil IS jejím insolvenčním správcem. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 12. 2016, č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-73, byla schválena reorganizace VPE. Usnesením insolvenčního soudu 
ze dne 7. 8. 2017, č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-281, rozhodl insolvenční soud o přeměně reorganizace VPE na 
konkurs, který nebyl ke dni uzavření tohoto Soudního smíru ukončen. 

1.2 IS v rámci tohoto Soudního smíru vystupuje jako osoba s dispozičními oprávněními ve smyslu § 229 zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), a uzavírá tento Soudní smír na 
účet majetkové podstaty VPE. Smluvní strany se dohodly a potvrzují si, že pokud určité ustanovení tohoto Soudního 
smíru zmiňuje práva nebo povinnosti IS, vztahuje se uvedené ustanovení též na práva a povinnosti VPE. 

1.3 Hutní montáže a IS VPE jsou účastníky řízení vedeného u Vrchního soudu v Olomouci pod sp. zn. 11 VSOL 
138/2022, o odvolání proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.12.2021, č.j. 18 ICm 3791/2017-62, 
kterým Krajský soud v Ostravě rozhodl o žalobě o určení neúčinnosti, eventuálně neplatnosti právních úkonů 
spočívajících v: 

1.3.1 jednostranném zápočtu vzájemných pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 17. 8. 2016 ve výši 
2.714.688,76 Kč; 

1.3.2 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 26. 4. 2016 ve výši 16.977.396,53 
Kč; 

1.3.3 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 1. 6. 2015 ve výši 21.133.953,91 Kč; 

1.3.4 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 9. 1. 2015 ve výši 18.696.250,39 Kč; 

1.3.5 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 6. 2. 2015 ve výši 18.081.130,59 Kč; 

1.3.6 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 13. 3. 2015 ve výši 17.641.594,55 
Kč; 

1.3.7 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 7. 8. 2015 ve výši 15.384.392,78 Kč; 

1.3.8 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 7. 5. 2015 ve výši 15.279.436,18 Kč; 

1.3.9 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 30. 9. 2015 ve výši 15.118.145,34 
Kč; 

1.3.10 vzájemném zápočtu pohledávek mezi VPE a spol. Hutní montáže dne 8. 7. 2015 ve výši 13.872.517,34 Kč; 



2 

 

a o zaplacení peněžité náhrady ve výši 154.889.506,37 Kč do majetkové podstaty VPE (dále jen „Soudní řízení“). 

1.4 Nárok řešený Soudním řízením je mezi stranami sporný. 

1.5 Tento Soudní smír je uzavírán v souvislosti s dohodou o narovnání vzájemných vztahů mezi účastníky tohoto 
Soudního smíru ze dne [●] (dále jen „Dohoda o narovnání“). 

2 Předmět Soudního smíru 

2.1 IS se vzdává práva domáhat se neúčinnosti právních úkonů a jejich plnění věřitelům VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava vymezených 
v odstavci 1.3 tohoto Soudního smíru, jelikož veškeré případné nároky IS a majetkové podstaty jsou vypořádány 
úhradou částky narovnání stanovené a uhrazené postupem podle Dohody o narovnání. 

2.2 Tímto Soudním smírem jsou mezi stranami Soudního řízení upravena veškerá sporná práva a povinnosti vyplývající 
z předmětu sporného nároku, stejně jako veškerá práva a povinnosti, která jsou předmětem Soudního řízení. 

2.3 V případě, že by mezi Stranami byla jakákoliv další vzájemná práva či povinnosti týkající se předmětu Soudního 
smíru podle odstavce 2.1 tohoto článku, takováto práva a povinnosti uzavřením tohoto Soudního smíru zanikají. 

2.4 Po zhodnocení všech známých skutečností Strany dospěly ke vzájemnému konsensu ohledně řešení sporu, který je 
předmětem Soudního řízení, v podobě tohoto Soudního smíru. 

3 Práva a povinnosti Stran 

3.1 IS VPE se zavazuje, že nebude vůči spol. Hutní montáže uplatňovat ani jinak vymáhat žádné nároky, které jsou 
předmětem Soudního řízení nebo nároky související s žalobním nárokem řešeným v Soudním řízení. 

3.2 V případě neschválení Soudního smíru Vrchním soudem v Olomouci se Strany zavazují uzavřít nový soudní smír 
obsahující totožnou úpravu práv a povinností upravených v tomto článku Soudního smíru. 

3.3 Strany jsou povinny nést veškeré náklady Soudního řízení jim vzniklé samostatně. 

4 Prohlášení účastníků Soudního řízení 

4.1 Strany tímto prohlašují, že se vzdávají práva na náhradu nákladů Soudního řízení uvedeného v odstavci 1.3 tohoto 
Soudního smíru, popř., bude-li takový nárok přesto přiznán, vzdá se Strana takového nároku a nebude takový nárok 
vymáhat. 

4.2 Strany tímto prohlašují, že uzavřením a schválením tohoto Soudního smíru budou mezi Stranami vzájemná práva 
a nároky ze Soudního řízení narovnány a z tohoto Soudního řízení již účastníci řízení nebudou vznášet žádné další 
vzájemné nároky. 

4.3 Strany Soudního smíru prohlašují, že návrh na schválení Soudního smíru bude předložen Vrchnímu soudu 
v Olomouci postupem uvedeným v Dohodě o narovnání v tomto znění: 

„ 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním a jeho 
plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava  

a) jednostranného zápočtu vzájemných pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 
2.714.688,76 Kč učiněného žalovaným dne 17. 8. 2016, 

b) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 16.977.396,53 Kč ze dne 
26. 4. 2016, 



3 

c) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 21.133.953,91 Kč ze dne 
1. 6. 2015, 

d) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 18.696.250,39 Kč ze dne 
9. 1. 2015; 

e) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 18.081.130,59 Kč ze dne 
6. 2. 2015; 

f) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 17.641.594,55 Kč ze dne 
13. 3. 2015, 

g) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 15.384.392,78 Kč ze dne 
7. 8. 2015, 

h) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 15.279.436,18 Kč ze dne 
7. 5. 2015, 

i) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 15.118.145,34 Kč ze dne 
30. 9. 2015, 

j) Žalobce se vzdává práva domáhat se neúčinnosti právního úkonu – vzájemného zápočtu pohledávek mezi 
žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 
2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 13.872.517,34 Kč ze dne 8. 7. 2015, 

jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené 
mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING 
a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, peněžité plnění ve výši 
154.889.506,37 Kč, jelikož tento nárok žalobce byly vypořádán a zanikl na základě rámcové dohody o 
narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

„ 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Soudní smír obsahuje úplné ujednání o předmětu smíru a všech jeho náležitostech, které Strany Soudního smíru 
chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Soudního smíru. Žádný projev vůle strany Soudního smíru 
ani projev vůle učiněný po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s ustanoveními Soudního smíru a nezakládá 
závazek žádné ze stran Soudního smíru. 

5.2 Strany Soudního smíru tímto prohlašují, že si jednotlivá ustanovení Soudního smíru pečlivě přečetly, rozumí obsahu 
Soudního smíru a souhlasí s ním. Strany Soudního smíru dále prohlašují, že Soudní smír nebyl uzavřen v tísni, ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že Soudní smír vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

  



4 

5.3 Soudní smír je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) a třetí bude 
přílohou návrhu na schválení Soudního smíru. 

IS: 

V Praze dne ....................... 

Hutní montáže, a.s.: 

V Praze dne ....................... 

 

 

…………………………… 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 

 

……………………………. 
[●] 
za Hutní montáže, a.s. 

  

 



Příloha č. 19a 
VZOR 

NÁVRH SMÍRU DALŠÍ OSOBY – VÍTKOVICE IT SOLUTIONS 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. 18 ICm 3781/2017  

 

V Praze dne [●] 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha

10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se
sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., IČO: 286 06 582, se sídlem Cihelní 1575/14, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 
 

 

  

  

 
SPOLEČNÝ NÁVRH ÚČASTNÍKŮ NA SCHVÁLENÍ SOUDNÍHO SMÍRU 

 
 

Příloha: 

- Soudní smír ze dne [●] a plná moc zástupce žalovaného   



 

2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1 V současné době je mezi žalobcem a žalovanou vedeno soudní řízení u shora nadepsaného soudu pod sp. zn. 18 
ICm 3781/2017 (dále jen „Soudní řízení“). 

2 Žalobce a žalovaná po pečlivé úvaze a vyjednání dohody akceptovatelné pro oba účastníky Soudního řízení dospěli 
ke konsensu o řešení vzájemného sporu. Žalobce a žalovaná proto dne [●] uzavřeli rámcovou dohodu o narovnání 
provedenou soudním smír uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●], který je přílohou tohoto podání (dále jen 
„Soudní smír“). 

II. 
Předmět Soudního smíru 

3 Podle odst. 4.3 Soudního smíru se účastníci řízení zavázali předložit zdejšímu soudu soudní smír ve znění 
obsaženém v závěrečném návrhu. 

III. 
Soudní smír 

Vzhledem k výše uvedenému žalobce a žalovaná společně navrhují, aby výše nadepsaný soud v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vydal toto 

USNESENÍ: 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním 
a jeho plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – jednostranného zápočtu 
vzájemných pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., 
IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 
10.716.946,80 Kč učiněného žalovaným dne 4. 4. 2016, a to vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE 
POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 
Ostrava, v rámci insolvenčního řízení vedeného Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. KSOS 
37 INS 10134/2016, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové 
dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi 
účastníky řízení dne [●]. 

II. Žalovaný není povinen žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžité plnění ve výši 10.716.946,80 Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly 
na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené 
smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 
 
 
[●] 
za VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

 



Příloha č. 19b 
VZOR 

NÁVRH SMÍRU DALŠÍ OSOBY – VÍTKOVICE ACCOUNTING 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. 18 ICm 3773/2017 

 

V Praze dne [●] 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha

10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se
sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s., IČO: 278 21 323, se sídlem Ruská 2887/101, Vítkovice, 
703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
B, vložka 3446 
 

 

  

  

 
SPOLEČNÝ NÁVRH ÚČASTNÍKŮ NA SCHVÁLENÍ SOUDNÍHO SMÍRU 

 
 

Příloha: 

- Soudní smír ze dne [●] a plná moc právního zástupce žalované  



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1 V současné době je mezi žalobcem a žalovanou vedeno soudní řízení u shora nadepsaného soudu pod sp. zn. 18 
ICm 3773/2017 (dále jen „Soudní řízení“). 

2 Žalobce a žalovaná po pečlivé úvaze a vyjednání dohody akceptovatelné pro oba účastníky Soudního řízení dospěli 
ke konsensu o řešení vzájemného sporu. Žalobce a žalovaná proto dne [●] uzavřeli rámcovou dohodu o narovnání 
provedenou soudním smír uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●], který je přílohou tohoto podání (dále jen 
„Soudní smír“). 

II. 
Předmět Soudního smíru 

3 Podle odst. 4.3 Soudního smíru se účastníci řízení zavázali předložit zdejšímu soudu soudní smír ve znění 
obsaženém v závěrečném návrhu. 

III. 
Soudní smír 

Vzhledem k výše uvedenému žalobce a žalovaný společně navrhují, aby výše nadepsaný soud v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vydal tento 

USNESENÍ: 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním 
a jeho plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava – uzavření Smlouvy o vedení 
účetnictví a ekonomického poradenství ze dne 2. 1. 2008 a jejího dodatku č. č. 1 ze dne 2. 6. 
2008, č. 2 ze dne 2. 6. 2008, č. 3 ze dne 5. 1. 2009, č. 4 ze dne 21. 1. 2013, č. 5 ze dne 2. 4. 
2014, č. 6 ze dne 16. 1. 2015, č. 7 ze dne 1. 3. 2016 a č. 8 ze dne 5. 8. 2016, jelikož tyto nároky 
žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi 
účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

II. Žalovaný není povinen žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžité plnění ve výši 40.000.000 Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly 
na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené 
smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
 
 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 
 
 
[●] 
za VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s. 

 



Příloha č. 19c 
VZOR 

NÁVRH SMÍRU DALŠÍ OSOBY – WITKOWITZ ENVI 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81 Ostrava 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. 18 ICm 4418/2016 

V Praze dne [●] 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha

10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se
sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: WITKOWITZ ENVI a.s., IČO: 045 28 131, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B
10753 
 

 

  

  

 
SPOLEČNÝ NÁVRH ÚČASTNÍKŮ NA SCHVÁLENÍ SOUDNÍHO SMÍRU 

 
 

Příloha: 

- Soudní smír ze dne [●] a plná moc zástupce žalovaného  



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1 V současné době je mezi žalobcem a žalovanou vedeno soudní řízení u shora nadepsaného soudu pod sp. zn. 18 
ICm 4418/2016 (dále jen „Soudní řízení“). 

2 Žalobce a žalovaná po pečlivé úvaze a vyjednání dohody akceptovatelné pro oba účastníky Soudního řízení dospěli 
ke konsensu o řešení vzájemného sporu. Žalobce a žalovaná proto dne [●] uzavřeli rámcovou dohodu o narovnání 
provedenou soudním smír uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●], který je přílohou tohoto podání (dále jen 
„Soudní smír“). 

II. 
Předmět Soudního smíru 

3 Podle odst. 4.3 Soudního smíru se účastníci řízení zavázali předložit zdejšímu soudu soudní smír ve znění 
obsaženém v závěrečném návrhu. 

III. 
Soudní smír 

Vzhledem k výše uvedenému žalobce a žalovaný společně navrhují, aby výše nadepsaný soud v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vydal tento 

USNESENÍ: 

I. Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s neúčinným právním jednání a jeho 
plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se 
sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava  

a) rozhodnutí dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, jako jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady WITKOWITZ ENVI, sepsané dne 23. 12. 2015 ve formě notářského 
zápisu N 1194/2015, Nz 1157/2015, JUDr. Josefem Kawulokem, notářem se sídlem v Ostravě, 

b) uzavření smlouvy o upsání akcií dne 23. 12. 2015 mezi dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
a žalovaným, 

c) 1.3.3 uzavření smlouvy o vkladu části závodu dne 23. 12. 2015 mezi dlužníkem VÍTKOVICE 
POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 
Ostrava, a žalovaným; 

d) jednostranném zápočtu vzájemných pohledávek mezi mezi dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
a žalovaným ze dne 28. 4. 2016 ve výši 51.712.987,42 Kč, 

e) uzavření smlouvy o zápůjčce ve výši 5.000.000,- Kč dne 11. 2. 2016 mezi dlužníkem 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, 
Hulváky, 703 00 Ostrava, a žalovaným,  

jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání 
uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

II. Žalovaný není povinen žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžité plnění ve výši 128.718.987,42 Kč, jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a 
zanikly na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] 
provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 



3 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 
 
[●] 
za WITKOWITZ ENVI a.s. 

 



Příloha č. 19d 
VZOR 

NÁVRH SMÍRU DALŠÍ OSOBY – HUTNÍ MONTÁŽE 
 

 

Vrchní soud v Olomouci 
Masarykova tř. 609/1 
779 00 Olomouc 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. 11 VSOL 138/2022 (18 ICm 3791/2017) 

 

V Praze dne [●] 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha

10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se
sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: Hutní montáže, a.s., IČO: 155 04 140, se sídlem Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 143 

 

 

  

  

 
SPOLEČNÝ NÁVRH ÚČASTNÍKŮ NA SCHVÁLENÍ SOUDNÍHO SMÍRU 

 
 

Příloha: 

- Soudní smír ze dne [●] a plná moc právního zástupce žalované  



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1 V současné době je mezi žalobcem a žalovaným vedeno soudní řízení u shora nadepsaného soudu pod sp. zn. 11 
VSOL 138/2022 (18 ICm 3791/2017) (dále jen „Soudní řízení“). 

2 Žalobce a žalovaná po pečlivé úvaze a vyjednání dohody akceptovatelné pro oba účastníky Soudního řízení dospěli 
ke konsensu o řešení vzájemného sporu. Žalobce a žalovaná proto dne [●] uzavřeli rámcovou dohodu o narovnání 
provedenou soudním smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●], který je přílohou tohoto podání (dále jen 
„Soudní smír“). 

II. 
Předmět Soudního smíru 

3 Podle odst. 4.3 Soudního smíru se účastníci řízení zavázali předložit zdejšímu soudu soudní smír ve znění 
obsaženém v závěrečném návrhu. 

III. 
Soudní smír 

Vzhledem k výše uvedenému žalobce a žalovaný společně navrhují, aby výše nadepsaný soud v souladu 
s ustanovením § 99 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vydal toto 

USNESENÍ: 

I. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.12.2021, č.j. 18 ICm 3791/2017-62, se mění tak, 
že soud schvaluje smír následujícího znění: 

Žalobce se vzdává práva uplatňovat nároky související s možným neúčinným právním jednáním 
a jeho plněním vůči věřitelům dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, 
se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava  

a) jednostranného zápočtu vzájemných pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE 
POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 
Ostrava, ve výši 2.714.688,76 Kč učiněného žalovaným dne 17. 8. 2016, 

b) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 16.977.396,53 Kč ze dne 26. 4. 2016, 

c) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 21.133.953,91 Kč ze dne 1. 6. 2015, 

d) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 18.696.250,39 Kč ze dne 9. 1. 2015; 

e) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 18.081.130,59 Kč ze dne 6. 2. 2015; 

f) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 17.641.594,55 Kč ze dne 13. 3. 2015, 

g) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 15.384.392,78 Kč ze dne 7. 8. 2015, 



3 

h) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 15.279.436,18 Kč ze dne 7. 5. 2015, 

i) vzájemného zápočtu pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
ve výši 15.118.145,34 Kč ze dne 30. 9. 2015, 

j) Žalobce se vzdává práva domáhat se neúčinnosti právního úkonu – vzájemného zápočtu 
pohledávek mezi žalovaným a dlužníkem VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 
26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, ve výši 13.872.517,34 
Kč ze dne 8. 7. 2015, 

jelikož tyto nároky žalobce byly vypořádány a zanikly na základě rámcové dohody o narovnání 
uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne 
[●]. 

II. Žalovaná není povinna žalobci uhradit do majetkové podstaty dlužníka VÍTKOVICE POWER 
ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 
peněžité plnění ve výši 154.889.506,37 Kč, jelikož tento nárok žalobce byly vypořádán a zanikl 
na základě rámcové dohody o narovnání uzavřené mezi účastníky řízení dne [●] provedené 
smírem uzavřeným mezi účastníky řízení dne [●]. 

III. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
 
 
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

 
 
 
 
[●] 
za Hutní montáže, a.s. 

  
  

 



Příloha č. 20a 
VZOR 

ZPĚTVZETÍ DOVOLÁNÍ HAMMERING ZE STRANY VÍTKOVICE HAMMERING 

 

Nejvyšší soud 
Burešova 20 
657 37 Brno 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 

Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE HAMMERING a.s., IČO: 278 07 088, se sídlem Ruská 2887/101, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. B 3275 

  

  

 
 
 
 
 
 

ZPĚTVZETÍ DOVOLÁNÍ 
 
 
 
 
 

Bez příloh 
 
  



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1 Žalovaná podala dne 23. 11. 2020 k Nejvyššímu soudu prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě dovolání proti 
Rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19.8.2020, č.j. 14 VSOL 268/2020-93. 
 

2 Žalobce a žalovaná uzavřeli dohodu o narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání předmětu tohoto 
sporu. 

II. 
Zpětvzetí dovolání 

3 S ohledem na uzavření narovnání sporných práv mezi účastníky řízení žalovaná tímto bere zpět dovolání 
v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, a vzdává se práva na náhradu nákladů 
dovolacího řízení. 
 

4 Na základě dohody o narovnání se zavázal rovněž žalobce vzít své dovolání ze dne 20. 11. 2022 proti Rozsudku 
Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19.8.2020, č.j. 18 ICm 3779/2017, 14 VSOL 268/2020-93, zpět. Se zpětvzetím 
dovolání žalovaná vyslovuje souhlas. 

III. 
Závěrečný návrh 

Žalovaná tímto navrhuje, aby nadepsaný soud vydal následující: 

USNESENÍ: 

I. Dovolací řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
[●] 
za VÍTKOVICE HAMMERING a.s. 

 

 



Příloha č. 20b 
VZOR 

ZPĚTVZETÍ DOVOLÁNÍ HAMMERING ZE STRANY IS 

 

Nejvyšší soud 
Burešova 20 
657 37 Brno 
 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 

Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE HAMMERING a.s., IČO: 278 07 088, se sídlem Ruská 2887/101, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. B 3275 

  

  

 
 
 
 
 
 

ZPĚTVZETÍ DOVOLÁNÍ 
 
 
 
 
 

Plná moc zástupce  
 
  



2 

I. 
Úvodní ustanovení 

1 Žalobce podal dne 20. 11. 2020 k Nejvyššímu soudu prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě dovolání proti 
Rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19.8.2020, č.j. 18 ICm 3779/2017, 14 VSOL 268/2020-93. 
 

2 Žalobce a žalovaná uzavřeli dohodu o narovnání, jejímž předmětem je mimo jiné i narovnání předmětu tohoto 
sporu. 

II. 
Zpětvzetí dovolání 

3 S ohledem na uzavření narovnání sporných práv mezi účastníky řízení žalobce tímto bere zpět dovolání v souladu 
s ust. § 96 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, a vzdává se práva na náhradu nákladů dovolacího 
řízení. 
 

4 Na základě dohody o narovnání se zavázala rovněž žalovaná vzít své dovolání ze dne 23. 11. 2022 proti Rozsudku 
Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19.8.2020, č.j. 18 ICm 3779/2017, 14 VSOL 268/2020-93, zpět. Se zpětvzetím 
dovolání žalobce vyslovuje souhlas. 

III. 
Závěrečný návrh 

Žalobce tímto navrhuje, aby nadepsaný soud vydal následující: 

USNESENÍ: 

I. Dovolací řízení se zastavuje. 

II. Žádný z účastníků řízení nemá nárok na náhradu nákladů řízení. 

 
 
[●] 
za VÍTKOVICE HAMMERING a.s. 

 

 



Příloha č. 21 
VZOR 

NÁVRH NA PROCESNÍ NÁSTUPNICTVÍ SPOR HAMMERING 

 

Okresní soud v Ostravě 
U Soudu 6187/4 
708 82 Ostrava-Poruba 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

 
 
 
Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 

Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE HAMMERING a.s., IČO: 278 07 088, se sídlem Ruská 2887/101, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. B 3275 

  

  

 
 
 
 
 
 

NÁVRH NA PROCESNÍ NÁSTUPNICTVÍ 
 
 
 
dle textu 
  



2 

I. 
Návrh na procesní nástupnictví 

1 Na základě výroku II rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19. 8. 2020, č.j. 14 VSOL 268/2020-93, ve spojení 
s Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 28. února 2020, č. j. 18 ICm 3779/2017 – 52, byla na shora uvedený 
soud postoupena žaloba žalobce, jíž se domáhal uložení povinnosti žalované zaplatit částku 357.190.478,55 Kč 
s příslušenstvím. 

2 Žalobce na základě smlouvy o postoupení pohledávek ze dne [●] postoupil pohledávku, jež má být právní titulem 
k žalobnímu nároku na společnost VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302 (dále jen „Nabyvatel“). 

Důkaz: Smlouva o postoupení pohledávek ze dne [●] (příloha č. 1). 

3 Žalobce tímto navrhuje podle § 107a odst. 1 o.s.ř. vstup Nabyvatele do řízení namísto žalobce, jelikož po zahájení 
řízení nastala právní skutečnost, s níž právní předpisy spojují převod práva žalobce, o nějž v řízení jde. 

4 Nabyvatel se zavázal ve smlouvě o postoupení vyslovit souhlas se svým vstupem do řízení podle § 107a odst. 2 
o.s.ř. 

II. 
Závěrečný návrh 

Žalobce tímto navrhuje, aby nadepsaný soud vydal následující: 

USNESENÍ: 

Soud v řízení pokračuje s VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 302, která do řízení vstupuje namísto 
žalobce Mgr. Bc. Davida Vandrovce, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 Praha 10, insolvenčního 
správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 
00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

 
Mgr. Bc. David Vandrovec 

insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 
 



Příloha č. 22 
VZOR 

SOUHLAS SPOR HAMMERING 

 

Okresní soud v Ostravě 
U Soudu 6187/4 
708 82 Ostrava-Poruba 

Datovou schránkou 

 

 

K sp. zn. [●] 

 

 

V Praze dne [●] 

 

 

 

Žalobce: Mgr. Bc. David Vandrovec, IČO: 699 08 664, se sídlem Tehovská 1237/25, 100 00 
Praha 10, insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 268 
23 357, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

  

Nabyvatel: společnost VÍTKOVICE, a.s., IČO: 451 93 070, se sídlem Vítkovice 3020, 703 00 
Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 302 

  

Žalovaná: VÍTKOVICE HAMMERING a.s., IČO: 278 07 088, se sídlem Ruská 2887/101,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. B 3275 

 
 
 
 
 

SOUHLAS NABYVATELE S PROCESNÍM NÁSTUPNICTVÍM 
 
 
 
 
plná moc právního zástupce nabyvatele 
  



 

 

2 

 

I. 
Úvod 

1 Na základě výroku II rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19. 8. 2020, č.j. 14 VSOL 268/2020-93, ve spojení 
s Rozsudek Krajského soudu v Ostravě ze dne 28. února 2020, č. j. 18 ICm 3779/2017 – 52, byla na shora uvedený 
soud postoupena žaloba žalobce, jíž se domáhal uložení povinnosti žalované zaplatit částku 357.190.478,55 Kč 
s příslušenstvím. 

2 Žalobce na základě smlouvy o postoupení pohledávek ze dne [●] postoupil pohledávku, jež má být právní titulem 
k žalobnímu nároku na nabyvatele. 

3 Žalobce podal návrh, aby podle § 107a odst. 1 o.s.ř. vstoupil Nabyvatel do řízení do pozice žalobce, jelikož po 
zahájení řízení nastala právní skutečnost, s níž právní předpisy spojují převod práva žalobce, o nějž v řízení jde, na 
nabyvatele. 

II. 
Souhlas nabyvatele 

4 Nabyvatel tímto vyslovuje souhlas se svým vstupem do řízení a s přijetím stavu, v jakém se řízení nachází. 

 
[●] 

za VÍTKOVICE a.s. 
 

 



Příloha č. 23 - 
Plné moci VTK a Dalších osob ve prospěch Zástupce 

 

[bude doplněno] 








		2022-09-26T10:20:09+0200
	ISIR




